
Первенство Республики 

Беларусь по легкой атлетике 

среди юниоров (1993-1994г.р.)

г. Брест, СК "Брестский"

28-30.05.2012 г.



Минск

Брест

Брест

место Очки

1 Гродненская 282,0

2 Могилевская 253,0

3 Брестская 252,5

4 Гомельская 212,5

5 Витебская 206,0

6 Минск 161,5

7 Минская 130,0

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Манчак В.Г. - НК

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Шумак А.В. - НК

Главный судья соревнований: Хаткевич Б.Н. - ВНК



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Эстафета 4 х 100м. Юниоры Рек.РБ  41,49

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

62   

91   

51   

81   

79

Пармоник Илья                        

Сиротюк Илья                         

Сорока Вадим                           

Рябов Виктор                           

Кравченко Павел

Брестская 43,24 1 8

2

Пархонько Виталий                          

Войтешко Константин                 

Равков Артем                       

Дубинин Егор

Витебская 43,34 1 7

3

637   

248    

609    

601    

Шукайло Алексей                    

Гордиенко  Сергей                   

Скобейко  Евгений                  

Терешко Александр                                              

Гродненская 43,74 1 6

4

326    

322     

332    

331

Ханкевич Павел                       

Хоровец Валерий                           

Гриб Александр             

Ерошевич Дмитрий

Минская 44,94 2 5

Забег 1 Начало: 18.35 Дата: 29.05.2012г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

62   

91   

51   

81   

79

Пармоник Илья                        

Сиротюк Илья                         

Сорока Вадим                           

Рябов Виктор                           

Кравченко Павел

Брестская 43,24

3

Пархонько Виталий                          

Войтешко Константин                 

Равков Артем                       

Дубинин Егор

Витебская 43,34

5

637   

248    

609    

601    

Шукайло Алексей                    

Гордиенко  Сергей                   

Скобейко  Евгений                  

Терешко Александр                                              

Гродненская 43,74

6

326    

322     

332    

331

Ханкевич Павел                       

Хоровец Валерий                           

Гриб Александр             

Ерошевич Дмитрий

Минская 44,94



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Эстафета 4 х 100м. Юниорки Рек.РБ  46,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

70   

62   

56   

64   

486  

Радыванюк Кристина               

Цымбалюк Светлана                

Быскова Виктория                   

Пархоц Ирина                          

Шиманская Виктория 

Брестская 48,51 1 8

2

Капелько Виктория                 

Ванцевич Елена                        

Жук Анна                                 

Аверченко Екатерина

Витебская 50,65 1 7

3

30   

32  

43   

2

Мосензон Татьяна                   

Мацкевич Анна                        

Кузьмина Татьяна                    

Харашкевич Екатерина

Минск 51,75 2 6

4

307    

305   

316   

325

Гуенкова Наталья                    

Станкевич Мария                    

Кухаренко Александра            

Реватюк Евгения

Минская 52,12 2 5

286  

287  

288  

277

Печенка Карина                       

Стошель Анастасия                                 

Никитина Александра                          

Суховер Виктория

Могилевская DNS б/р

Забег 1 Начало: 18.45 Дата: 29.05.2012г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

70   

62   

56   

64   

486  

Радыванюк Кристина               

Цымбалюк Светлана                

Быскова Виктория                   

Пархоц Ирина                          

Шиманская Виктория 

Брестская 48,51

6

Капелько Виктория                 

Ванцевич Елена                        

Жук Анна                                 

Аверченко Екатерина

Витебская 50,65

5

30   

32  

43   

2

Мосензон Татьяна                   

Мацкевич Анна                        

Кузьмина Татьяна                    

Харашкевич Екатерина

Минск 51,75

7

307    

305   

316   

325

Гуенкова Наталья                    

Станкевич Мария                    

Кухаренко Александра            

Реватюк Евгения

Минская 52,12

3

286  

287  

288  

277

Печенка Карина                       

Стошель Анастасия                                 

Никитина Александра                          

Суховер Виктория

Могилевская DNS



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Эстафета 4 х 400м. Юниоры Рек.РБ  3.12,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

604   

608  

246  

601  

Струг Алексей                         

Слапик Игорь                           

Сырица Андрей                        

Терешко Александр                

Гродненская 3.22,16 1 8

2

257  

264  

267  

258

Траулько Сергей                     

Лукашев Игорь                        

Федоренко Дмитрий                         

Ермаков Денис

Могилевская 3.26,64 1 7

3

102   

104     

103   

122

Войтешко Константин              

Желткевич Игорь                                           

Дубинин Егор                            

Кудрец Сергей                     

Витебская 3.31,70 2 6

4

4   

40  

35   

7

Карчевский Андрей                 

Махновец Артем                      

Чистяков Ростислав                  

Чепцов Максим

Минск 3.35,32 2 5

Забег 1 Начало: 12.40 Дата: 30.05.2012г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

604   

608  

246  

601  

Струг Алексей                         

Слапик Игорь                           

Сырица Андрей                        

Терешко Александр                

Гродненская 3.22,16

5

257  

264  

267  

258

Траулько Сергей                     

Лукашев Игорь                        

Федоренко Дмитрий                         

Ермаков Денис

Могилевская 3.26,64

3

102   

104     

103   

122

Войтешко Константин              

Желткевич Игорь                                           

Дубинин Егор                            

Кудрец Сергей                     

Витебская 3.31,70

6

4   

40  

35   

7

Карчевский Андрей                 

Махновец Артем                      

Чистяков Ростислав                  

Чепцов Максим

Минск 3.35,32



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Эстафета 4 х 400м. Юниорки Рек.РБ  3.37,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

238  

245  

207   

214  

Ярошевич Виктория                

Юндил Ольга                            

Веремеенко Екатерина             

Логиш Юлия                             

Гродненская 3.53,22 1 8

2

155  

179  

158  

157  

Казанцева Наталья                   

Халязникова Любовь              

Николаева Екатерина               

Костючкова Юлия 

Гомельская 3.56,85 1 7

3

13   

18   

44   

9

Петрашкевич Юлия                 

Исаенко Вероника                    

Шляжко Алина                        

Климович Агата

Минск 3.58,75 1 6

4

284  

283  

279  

280

Пузакова Анастасия                

Савина Нина                             

Шестопалова Маргарита                         

Иванова Илона  

Могилевская 4.07,40 2 5

5

120  

121  

117  

130

Жук Анна                                 

Аверченко Екатерина              

Краснова Светлана                   

Мельцанская Анастасия 

Витебская 4.14,25 2 4

Забег 1 Начало: 12.30 Дата: 30.05.2012г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

238  

245  

207   

214  

205

Ярошевич Виктория                

Юндил Ольга                            

Веремеенко Екатерина             

Логиш Юлия                             

Авдеенко Александр

Гродненская 3.53,22

5

155  

179  

158  

157  

Казанцева Наталья                   

Халязникова Любовь              

Николаева Екатерина               

Костючкова Юлия 

Гомельская 3.56,85

3

13   

18   

44   

9

Петрашкевич Юлия                 

Исаенко Вероника                    

Шляжко Алина                        

Климович Агата

Минск 3.58,75

6

284  

283  

279  

280

Пузакова Анастасия                

Савина Нина                             

Шестопалова Маргарита                         

Иванова Илона  

Могилевская 4.07,40

2

120  

121  

117  

130

Жук Анна                                 

Аверченко Екатерина              

Краснова Светлана                   

Мельцанская Анастасия 

Витебская 4.14,25



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Спортивная ходьба 10 000 метров. Юниоры Рек.РБ  40.27,9

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 497 Шаргар Борис 31.03.1993 Брестская МСиТ 42.58,46 КМС 8 Сипчук, Остапук

2 269 Турков Артѐм 05.01.1994 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ 44.14,00 КМС 7 Яновский Корнеенко

3 331 Холод Михаил 18.01.1993 Минская ЦФВиС 46.53,74 1 6 Родичев А.О, Ордынская Е.

4 274 Геращенко Артем 1994 Могилѐвская РЦФВиС 49.10,69 2 л Воронцов, Корнеенко, Осмаловский

275 Лисица Александр 02.03.1994 Могилѐвская РЦФВиС DNF л Стома Корнеенко

Забег 1 Начало: 20.00 Дата: 29.05.2012г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 497 Шаргар Борис 31.03.1993 Брестская МСиТ 42.58,46 к

2 269 Турков Артѐм 05.01.1994 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ 44.14,00 к

3 331 Холод Михаил 18.01.1993 Минская ЦФВиС 46.53,74 к

4 274 Геращенко Артем 1994 Могилѐвская РЦФВиС 49.10,69 л

275 Лисица Александр 02.03.1994 Могилѐвская РЦФВиС DNF л сошел



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Спортивная ходьба 10 000 метров. Юниорки Рек.РБ  46.01,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 285 Родькина Анастасия 28.08.1994 Могилѐвская Динамо 52.02,19 1 8 Яновский Корнеенко 

2 97 Кузьняк Татьяна 10.02.1994 Брестская МСиТ 52.44,84 1 7 Тарасевич, Котович

3 78 Студент Елена 04.09.1993 Брестская МСиТ 54.01,69 1 6 Кардапольцева, Макаров, Бубен

4 201 Чембрович Алеся 28.01.1994. Гродненская СКВСРБ 55.09,31 2 5 Стома И.М.; Емельяненко А.В.; Следь С.Г.

5 9 Кухарская Анастасия 16.11.1993 Минск БСКП 59.28,03 3 4 Волчок

66 Безсилко Ирина 01.01.1994 Брестская РЦФВиС DNF к Кардапольцева, Макаров, Марзан

Забег 1 Начало: 18.55 Дата: 29.05.2012г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 285 Родькина Анастасия 28.08.1994 Могилѐвская Динамо 52.02,19 к

2 97 Кузьняк Татьяна 10.02.1994 Брестская МСиТ 52.44,84 к

3 78 Студент Елена 04.09.1993 Брестская МСиТ 54.01,69 к

4 201 Чембрович Алеся 28.01.1994. Гродненская СКВСРБ 55.09,31 к

5 9 Кухарская Анастасия 16.11.1993 Минск БСКП 59.28,03 к

6 66 Безсилко Ирина 01.01.1994 Брестская РЦФВиС DNF к



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Спортивная ходьба 3000 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 269 Турков Артѐм 05.01.1994 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ 11.53,88 КМС 8 Яновский Корнеенко

2 497 Шаргар Борис 31.03.1993 Брестская МСиТ 12.14,57 КМС 7 Сипчук, Остапук

3 331 Холод Михаил 18.01.1993 Минская ЦФВиС 12.49,04 1 6 Родичев А.О, Ордынская Е.

4 274 Геращенко Артем 1994 Могилѐвская РЦФВиС 13.08,49 1 л Воронцов, Корнеенко, Осмаловский

5 68 Бубович Александр 12.09.1994 Брестская РЦФВиС 13.20,37 1 л Котович, Тарасевичи 

6 61 Денисеня Александр 08.04.1996 Брестская РЦФВиС 13.52,39 2 л Бубен В.Н., Тарасевичи

54 Корнелюк Павел 12.07.1996 Брестская РЦФВиС DQ л Бубен В.Н., Тарасевичи

Забег 1 Начало: 8.20 Дата: 30.05.2012г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 269 Турков Артѐм 05.01.1994 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ 11.53,88 к

2 497 Шаргар Борис 31.03.1993 Брестская МСиТ 12.45,57 к

3 331 Холод Михаил 18.01.1993 Минская ЦФВиС 12.49,04 к

4 274 Геращенко Артем 1994 Могилѐвская РЦФВиС 13.08,49 л

5 68 Бубович Александр 12.09.1994 Брестская РЦФВиС 13.20,37 л

6 61 Денисеня Александр 08.04.1996 Брестская РЦФВиС 13.52,39 л

7 54 Корнелюк Павел 12.07.1996 Брестская РЦФВиС DQ л



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Спортивная ходьба 3000 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 97 Кузьняк Татьяна 10.02.1994 Брестская МСиТ 14.03,30 КМС 8 Тарасевич, Котович

2 66 Безсилко Ирина 01.01.1994 Брестская РЦФВиС 14.18,03 КМС 7 Кардапольцева, Макаров, Марзан

3 285 Родькина Анастасия 28.08.1994 Могилѐвская Динамо 14.21,29 1 6 Яновский Корнеенко

4 201 Чембрович Алеся 28.01.1994. Гродненская СКВСРБ 14.33,21 1 5 Стома И.М.; Емельяненко А.В.; Следь С.Г.

5 78 Студент Елена 04.09.1993 Брестская МСиТ 15.10,42 1 4 Кардапольцева, Макаров, Бубен

6 70 Федкович Яна 22.04.1996 Брестская РЦФВиС 15.31,73 2 л Шпаковский А.А., Тарасевичи

7 9 Кухарская Анастасия 16.11.1993 Минск БСКП 15.41,69 2 3 Волчок

8 69 Хомюк Елена 19.05.1995 Брестская РЦФВиС 16.57,05 3 л Макаров А.А., Кардопольцева О.В.

70 Федкович Екатерина 22.04.1997 Брестская РЦФВиС 15.48,16 2 в/к Шпаковский А.А., Тарасевичи

Забег 1 Начало: 8.40 Дата: 30.05.2012г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 97 Кузьняк Татьяна 10.02.1994 Брестская МСиТ 14.03,30 к

2 66 Безсилко Ирина 01.01.1994 Брестская РЦФВиС 14.18,03 к

3 285 Родькина Анастасия 28.08.1994 Могилѐвская Динамо 14.21,29 к

4 201 Чембрович Алеся 28.01.1994. Гродненская СКВСРБ 14.33,21 к

5 78 Студент Елена 04.09.1993 Брестская МСиТ 15.10,42 к

6 70 Федкович Яна 22.04.1996 Брестская РЦФВиС 15.31,73 л

7 9 Кухарская Анастасия 16.11.1993 Минск БСКП 15.41,69 к

8 69 Хомюк Елена 19.05.1995 Брестская РЦФВиС 16.57,05 л

9 70 Федкович Екатерина 22.04.1997 Брестская РЦФВиС 15.48,16 в/к



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

110 метров с/б. Юниоры Рек.РБ  13,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Парохонько Виталий 12.06.1993 Витебская МСиТ 14,32 14,64 КМС 8 Гутин А.С. 

2 647 Романов Михаил 20.04.1993. Гродненская Динамо 15,20 15,34 1 7 Борсук В.А.; Романовский В.И.

3 267 Федоренко Дмитрий 18.04.1993 Могилевская РЦФВиС 14,99 15,44 1 6 Малаховский Воронов

4 168 Мащенко Александр 16.09.1994 Гомельская РЦФВиС 15,18 15,51 1 5 Мастич П.М.

5 190 Шевцов Владимир 08.09.1993 Гомельская РЦФВиС 15,81 16,77 1 4 Тржицинский И.З

6 171 Назарчук Игорь 11.06.1994 Гомельская Динамо 15,90 16,78 2 3 Турчин И.Н.,Карпов В.К.

51 Сорока Вадим 22.03.1994 Брестская МСиТ 15,14 DNF 1 л Бр. Хаткевич-Старинская, Коценя

8 52 Калинин Виталий 1995 Брестская РЦФВиС 16,02 2 л Рябова Г.В.

9 54 Калинин Олег 1993 Брестская РЦФВиС 16,77 2 л Рябова Г.В.

10 331 Ерошевич Дмитрий 26.06.1994 Минская ЦФВиС 16,90 2 2 Шуляк Ж.С.

58 Зданевич Арсений 1996 Брестская РЦФВиС 15,88 DNS 2 л Рябова Г.В.

Финал Начало: 17.00 Дата: 29.05.2012г. Ветер: -1,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 112 Парохонько Виталий 12.06.1993 Витебская МСиТ 14,64 к

7 647 Романов Михаил 20.04.1993. Гродненская Динамо 15,34 к

5 267 Федоренко Дмитрий 18.04.1993 Гом- Мог РЦФВиС 15,44 к

3 168 Мащенко Александр 16.09.1994 Гомельская РЦФВиС 15,51 к

8 190 Шевцов Владимир 08.09.1993 Гомельская РЦФВиС 16,77 к

1 171 Назарчук Игорь 11.06.1994 Гомельская Динамо 16,78 к

6 51 Сорока Вадим 22.03.1994 Брестская МСиТ DNF л

2 58 Зданевич Арсений 1996 Брестская РЦФВиС DNS л

Забег 1 Начало: 11.20 Дата: 29.05.2012г. Ветер: -0,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 112 Парохонько Виталий 12.06.1993 Витебская МСиТ 14,32 к

4 190 Шевцов Владимир 08.09.1993 Гомельская РЦФВиС 15,81 к

7 58 Зданевич Арсений 1996 Брестская РЦФВиС 15,88 л

3 171 Назарчук Игорь 11.06.1994 Гомельская Динамо 15,90 к

6 54 Калинин Олег 1993 Брестская РЦФВиС 16,77 л

5 331 Ерошевич Дмитрий 26.06.1994 Минская ЦФВиС 16,90 к

Забег 2 Ветер: -0,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 267 Федоренко Дмитрий 18.04.1993 Гом- Мог РЦФВиС 14,99 к

2 51 Сорока Вадим 22.03.1994 Брестская МСиТ 15,14 л

3 168 Мащенко Александр 16.09.1994 Гомельская РЦФВиС 15,18 к

4 647 Романов Михаил 20.04.1993. Гродненская Динамо 15,20 к

6 52 Калинин Виталий 1995 Брестская РЦФВиС 16,02 л

Результат                       

Пр.     Фин.                



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

100 метров с/б. Юниорки Рек.РБ  13,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 486 Шиманская Виктория 24.03.1994 Брестская МСиТ 14,61 14,62 КМС 8 Бр. Хаткевич-Старинская, Бычук

2 208 Ганулич Яна 01.01.1994. Гродненская РЦФВиС 14,74 14,95 КМС 7 Блашкевич; Стасюкевич; Михайлов

3 119 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская МСиТ 15,48 15,35 1 6 Ходоренко Л.В.

4 207 Веремеенко Екатерина 21.12.1994. Гродненская Динамо 15,81 15,63 1 5 Борсук В.А.

5 4 Вишневская Алина 06.02.1994 Минск Динамо 16,51 16,07 2 4 Юркевич

6 315 Хорова Татьяна 14.02.1994 Минская ЦФВиС 18,12 18,54 3 3 Шуляк Ж.С.

277 Стошель Анастасия 26.10.1993 Могилѐвская РЦФВиС DNF к Синькевич Фещенко Афанасенко

Финал Начало: 17.15 Дата: 29.05.2012г. Ветер: -1,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 486 Шиманская Виктория 24.03.1994 Брестская МСиТ 14,62 к

5 208 Ганулич Яна 01.01.1994. Гродненская РЦФВиС 14,95 к

6 119 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская МСиТ 15,35 к

3 207 Веремеенко Екатерина 21.12.1994. Гродненская Динамо 15,63 к

7 4 Вишневская Алина 06.02.1994 Минск Динамо 16,07 к

2 315 Хорова Татьяна 14.02.1994 Минская ЦФВиС 18,54 к

Забег 1 Начало: 11.05 Дата: 29.05.2012г. Ветер: -2,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 119 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская МСиТ 15,48 к

4 207 Веремеенко Екатерина 21.12.1994. Гродненская Динамо 15,81 к

5 4 Вишневская Алина 06.02.1994 Минск Динамо 16,51 к

6 277 Стошель Анастасия 26.10.1993 Могилѐвская РЦФВиС DNF к сошла

Забег 2 Ветер: -0,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 486 Шиманская Виктория 24.03.1994 Брестская МСиТ 14,61 к

4 208 Ганулич Яна 01.01.1994. Гродненская РЦФВиС 14,74 к

5 315 Хорова Татьяна 14.02.1994 Минская ЦФВиС 18,12 к

Результат                       

Пр.     Фин.                



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

400 метров с/б. Юниоры Рек.РБ  48,74

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 647 Романов Михаил 20.04.1993. Гродненская Динамо 54,51 КМС 8 Борсук В.А.; Романовский В.И.

2 267 Федоренко Дмитрий 18.04.1993 Гом- Мог РЦФВиС 56,51 1 7 Малаховский Воронов

3 171 Назарчук Игорь 11.06.1994 Гомельская Динамо 56,96 1 6 Турчин И.Н.,Карпов В.К.

4 264 Лукашев Игорь 12.01.1994 Могилѐвская БСКП 57,08 1 5 Малаховский Осмоловский

5 332 Гриб Алексей 25.06.1994 Минская ЦФВиС 58,62 1 4 Жижло Е.В.

6 174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Гомельская БСКП 59,78 2 л Платонов В.В.

7 99 Солейко Андрей 20.04.1994 Брестская БСКП 1.02,83 2 л Добровицкий П.С., Добровицкая Т.А.

244 Яковлев Никита 06.01.1989 Гродненская БСКП 52,01 МС в/к Вершинин Л

251 Тарасевич Дмитрий 1992 Могилѐвская РЦФВиС DNF в/к Малаховский Л.

Забег 1 Начало: 10.40 Дата: 30.05.2012г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

у
ч

ас
ти

е

 

4 244 Яковлев Никита 06.01.1989 Гродненская БСКП 52,01 в/к

3 251 Тарасевич Дмитрий 1992 Могилѐвская РЦФВиС DNF в/к сошел

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

у
ч

ас
ти

е

 

5 647 Романов Михаил 20.04.1993. Гродненская Динамо 54,51 к

3 267 Федоренко Дмитрий 18.04.1993 Гом- Мог РЦФВиС 56,51 к

2 171 Назарчук Игорь 11.06.1994 Гомельская Динамо 56,96 к

4 264 Лукашев Игорь 12.01.1994 Могилѐвская БСКП 57,08 к

8 332 Гриб Алексей 25.06.1994 Минская ЦФВиС 58,62 к

7 174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Гомельская БСКП 59,78 л

6 99 Солейко Андрей 20.04.1994 Брестская БСКП 1.02,83 л



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

400 метров с/б. Юниорки Рек.РБ  55,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 207 Веремеенко Екатерина 21.12.1994. Гродненская Динамо 1.01,46 КМС 8 Борсук В.А.

2 179 Халязникова Любовь 07.02.1993 Гомельская РЦФВиС 1.03,65 КМС 7 Марченков А.А., Смеян Т.,Козлов В.Н.

3 89 Зинукова Дарья 04.12.1994 Брестская МСиТ 1.04,83 1 6 Лещукевич

4 172 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская БСКП 1.06,31 1 л Платонов В.В.

5 279 Шестопалова Маргарита 25.09.1993 Могилѐвская БСКП 1.07,36 1 5 Малаховский 

6 155 Казанцева Наталья 20.04.1993 Гомельская РЦФВиС 1.08,16 1 4 Севдалев С.В.

7 10 Ярмолюк Кристина 17.06.1996 Брестская РЦФВиС 1.09,21 2 л Матюш А.И.

8 315 Хорова Татьяна 14.02.1994 Минская ЦФВиС 1.11,75 2 3 Шуляк Ж.С.

9 251 Иванова Анастасия 02.04.1993 Брестская РЦФВиС 1.14,24 3 л Шутеев А.И, Матюш А.И.

316 Кухаренко Александра 10.03.1994 Минская ЦФВиС DNF к Новицкий И.А, Твердохлеб К.В.

73 Булдакова Анастасия 1988 Брестская БСКП 59,10 МС в/к Твердохлеб К.В.

Забег 1 Начало: 10.30 Дата: 30.05.2012г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 73 Булдакова Анастасия 1988 Брестская БСКП 59,10 в/к

4 172 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская БСКП 1.06,31 л

5 10 Ярмолюк Кристина 17.06.1996 Брестская РЦФВиС 1.09,21 л

3 251 Иванова Анастасия 02.04.1993 Брестская РЦФВиС 1.14,24 л

6

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1

4 207 Веремеенко Екатерина 21.12.1994. Гродненская Динамо 1.01,46 к

3 179 Халязникова Любовь 07.02.1993 Гомельская РЦФВиС 1.03,65 к

5 89 Зинукова Дарья 04.12.1994 Брестская МСиТ 1.04,83 к

2 279 Шестопалова Маргарита 25.09.1993 Могилѐвская БСКП 1.07,36 к

6 155 Казанцева Наталья 20.04.1993 Гомельская РЦФВиС 1.08,16 к

8 315 Хорова Татьяна 14.02.1994 Минская ЦФВиС 1.11,75 к

7 316 Кухаренко Александра 10.03.1994 Минская ЦФВиС DNF к справка



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

100 метров. Юниоры Рек.РБ  10,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 91 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РЦФВиС 10,93 11,07 КМС 8 Мясников, Новик, Романюк

2 81 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская РЦФВиС 11,01 11,18 1 7 Трахимчик-Гурков, Рябова

3 175 Кресса Сергей 02.04.1994 Гомельская БСКП 11,35 11,53 1 6 Пешевич Д.Ю.,Курилин О.А.

4 130 Равков Артем 29.03.1993 Витебская МСиТ 11,43 11,62 1 5 Шур А.М.

5 326 Ханкевич Павел 20.07.1993 Минская ЦФВиС 11,48 11,72 2 4 Будник В.

6 322 Хоровец Валерий 30.11.1993 Минская РЦФВиС 11,89 12,07 2 3 Гуреева

7 79 Кравченко Павел 19.07.1993 Брестская БСКП 12,09 12,28 3 л Хаткевич-Старинская-Титоренко

62 Пармоник Илья 06.04.1994 Брестская МСиТ 11,45 DNF 2 л Бр. Хаткевич-Старинская, Бычук

83 Старинский Сергей 1992 Брестская РЦФВиС 11,42 1 в/к Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

Финал Начало: 17.25 Дата: 29.05.2012г. Ветер: -4,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 91 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РЦФВиС 11,07 к

4 81 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская РЦФВиС 11,18 к

6 175 Кресса Сергей 02.04.1994 Гомельская БСКП 11,53 к

3 130 Равков Артем 29.03.1993 Витебская МСиТ 11,62 к

8 326 Ханкевич Павел 20.07.1993 Минская ЦФВиС 11,72 к

2 322 Хоровец Валерий 30.11.1993 Минская РЦФВиС 12,07 к

1 79 Кравченко Павел 19.07.1993 Брестская БСКП 12,28 л

7 62 Пармоник Илья 06.04.1994 Брестская МСиТ DNF л

Забег 1 Начало: 10.45 Дата: 29.05.2012г. Ветер: -1,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 81 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская РЦФВиС 11,01 к

3 83 Старинский Сергей 1992 Брестская РЦФВиС 11,42 в/к

7 130 Равков Артем 29.03.1993 Витебская МСиТ 11,43 к

4 326 Ханкевич Павел 20.07.1993 Минская ЦФВиС 11,48 к

6 79 Кравченко Павел 19.07.1993 Брестская БСКП 12,09 л

Забег 2 Ветер: -1,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 91 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РЦФВиС 10,93 к

6 175 Кресса Сергей 02.04.1994 Гомельская БСКП 11,35 к

3 62 Пармоник Илья 06.04.1994 Брестская МСиТ 11,45 л

4 322 Хоровец Валерий 30.11.1993 Минская РЦФВиС 11,89 к

Результат                       

Пр.     Фин.                



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

100 метров. Юниорки Рек.РБ  11,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Харашкевич Екатерина 1994 Минск Динамо 12,52 12,81 КМС 8 Сафронников Шупило

2 170 Принеслик Ольга 10.03.1994 Гомельская Динамо 12,76 13,00 1 7 Мясников В.Н.,Бутковская Е.И.

3 62 Цымбалюк Светлана 06.12.1993 Брестская МСиТ 12,86 13,06 1 л Бр. Хаткевич-Старинская, Бычук

4 134 Капелько Виктория 11.07.1994 Витебская МСиТ 13,02 13,24 1 6 Головнев-Козлов

5 68 Богдан Екатерина 04.05.1996 Брестская РЦФВиС 13,03 13,29 1 л Лукашевич Н.Н.

6 276 Жулега Кристина 01.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 13,04 13,47 1 л Донской Шатохина

7 42 Кузьмина Диана 1994 Минск РЦФВиС 13,34 13,93 2 5 Зинченко-Юркевич

56 Быскова Виктория 26.04.1993 Брестская РЦФВиС 12,94 DQ 1 к Бр. Хаткевич-Старинская, Чурило

9 30 Мозенсон Татьяна 02.04.1993 Минск Динамо 13,48 2 4 Юхневич 

10 73 Гилига Яна 1996 Брестская РЦФВиС 13,53 2 л Рябова Г.В.

275 Печенка Карина 16.11.1993 Могилѐвская РЦФВиС DNF к Донской Шатохина

70 Радыванюк Кристина 25.04.1994 Брестская РЦФВиС DQ к Трахимчик-Гурков, Шаблинский

67 Лепешко Анна 1985 Брестская БСКП 11,82 МС в/к Твердохлеб К.В., Бычук Е.В.

52 Киевич Алена 1987 Брестская РЦФВиС 11,91 КМС в/к Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская БСКП 12,55 1 в/к Климова Е.А., Козлов В.Н.

87 Полянская Илона 1992 Брестская РЦФВиС 12,57 1 в/к Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

150 Дембовская Диана 19.04.1997 Брестская РЦФВиС 12,73 1 в/к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

90 Лялько Алла 1991 Брестская РЦФВиС 13,04 1 в/к Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

101 Жигар Анастасия 21.04.1992 Гомельская РЦФВиС 13,16 1 в/к Севдалев С.В.

Финал Начало: 17.30 Дата: 29.05.2012г. Ветер: -4,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 2 Харашкевич Екатерина 16.06.1905 Минск Динамо 12,81 к

4 170 Принеслик Ольга 10.03.1994 Гомельская Динамо 13,00 к

3 62 Цымбалюк Светлана 06.12.1993 Брестская МСиТ 13,06 л

7 134 Капелько Виктория 11.07.1994 Витебская МСиТ 13,24 к

8 68 Богдан Екатерина 04.05.1996 Брестская РЦФВиС 13,29 л

2 276 Жулега Кристина 01.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 13,47 л

1 42 Кузьмина Диана 1994 Минск РЦФВиС 13,93 к

6 56 Быскова Виктория 26.04.1993 Брестская РЦФВиС DQ к

Забег 1 Начало: 10.35 Дата: 29.05.2012г. Ветер: -0,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 67 Лепешко Анна 1985 Брестская БСКП 11,82 в/к

4 52 Киевич Алена 1987 Брестская РЦФВиС 11,91 в/к

2 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская БСКП 12,55 в/к

5 87 Полянская Илона 1992 Брестская РЦФВиС 12,57 в/к

3 150 Дембовская Диана 19.04.1997 Брестская РЦФВиС 12,73 в/к

6 90 Лялько Алла 1991 Брестская РЦФВиС 13,04 в/к

8 101 Жигар Анастасия 21.04.1992 Гомельская РЦФВиС 13,16 в/к

Результат                       

Пр.     Фин.                



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Забег 2 Ветер: -2,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 170 Принеслик Ольга 10.03.1994 Гомельская Динамо 12,76 к

2 56 Быскова Виктория 26.04.1993 Брестская РЦФВиС 12,94 к

3 134 Капелько Виктория 11.07.1994 Витебская МСиТ 13,02 к

5 68 Богдан Екатерина 04.05.1996 Брестская РЦФВиС 13,03 л

4 276 Жулега Кристина 01.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 13,04 л

7 30 Мозенсон Татьяна 02.04.1993 Минск Динамо 13,48 к

Забег 3 Ветер: -0,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 2 Харашкевич Екатерина 1994 Минск Динамо 12,52 к

3 62 Цымбалюк Светлана 06.12.1993 Брестская МСиТ 12,86 л

4 43 Кузьмина Диана 1994 Минск РЦФВиС 13,34 к

5 73 Гилига Яна 1996 Брестская РЦФВиС 13,53 л

2 275 Печенка Карина 16.11.1993 Могилѐвская РЦФВиС DNF к справка

7 70 Радыванюк Кристина 25.04.1994 Брестская РЦФВиС DQ к f1



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

200 метров. Юниоры Рек.РБ  20,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 91 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РЦФВиС 21,56 21,35 КМС 8 Мясников, Новик, Романюк

2 175 Кресса Сергей 02.04.1994 Гомельская БСКП 22,01 21,74 КМС 7 Пешевич Д.Ю.,Курилин О.А.

3 130 Равков Артем 29.03.1993 Витебская МСиТ 23,00 22,63 1 6 Шур А.М.

4 257 Траулько Сергей 24.02.1993 Могилѐвская РЦФВиС 22,96 22,86 1 5 Шатохина

5 326 Ханкевич Павел 20.07.1993 Минская ЦФВиС 23,03 23,00 1 4 Будник В.

6 246 Сырица Андрей 02.03.1993. Гродненская РЦФВиС 23,50 23,49 2 3 Храмова И.М.; Храмов В.А.

7 7 Чепцов Максим 25.04.1994 Минск РЦФВиС 23,59 23,56 2 2 Чипизубов

8 51 Сорока Вадим 22.03.1994 Брестская МСиТ 23,71 2 л Бр. Хаткевич-Старинская, Коценя

9 322 Хоровец Валерий 30.11.1993 Минская РЦФВиС 23,96 2 1 Гуреева

10 255 Арсентьев Алексей 24.07.1993 Могилѐвская РЦФВиС 23,99 2 л Шатохина

11 35 Чистяков Ростислав 20.09.1994 Минск БСКП 24,17 2 к Искаков

12 40 Корень Роман 14.03.1995 Брестская РЦФВиС 24,35 2 л Сидорук А.Т.

13 102 Войтешко Константин 25.01.1994 Витебская МСиТ 24,56 3 л Бурец-Вериго

14 79 Кравченко Павел 19.07.1993 Брестская БСКП 24,64 3 л Хаткевич-Старинская-Титоренко

103 Дубинин Егор 02.12.1994 Витебская МСиТ 27,49 1юн л Иванова-Головнев-Козлов

112 Парохонько Виталий 12.06.1993 Витебская МСиТ DNS к Гутин А.С. 

609 Скобейко Евгений 05.06.1994. Гродненская РЦФВиС DNS л Ковальчук Ю.Г.

9 Мархель Дмитрий 1992 Брестская РЦФВиС 24,09 2 в/к Ярошевич В.Г.

80 Губко Сергей 20.04.1996 Брестская РЦФВиС 22,89 DNS 2 л Сидорук А.Т.

Финал Начало: 11.00 Дата: 30.05.2012г. Ветер: -2,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
у

ч
ас

ти
е

 

4 91 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РЦФВиС 21,35 к

5 175 Кресса Сергей 02.04.1994 Гомельская БСКП 21,74 к

7 130 Равков Артем 29.03.1993 Витебская МСиТ 22,63 к

3 257 Траулько Сергей 24.02.1993 Могилѐвская РЦФВиС 22,86 к

8 326 Ханкевич Павел 20.07.1993 Минская ЦФВиС 23,00 к

2 246 Сырица Андрей 02.03.1993. Гродненская РЦФВиС 23,49 к

1 7 Чепцов Максим 25.04.1994 Минск РЦФВиС 23,56 к

6 80 Губко Сергей 20.04.1996 Брестская РЦФВиС DNS л

Забег 1 Начало: 9.20 Дата: 30.05.2012г. Ветер: -2,1
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о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 130 Равков Артем 29.03.1993 Витебская МСиТ 23,00 к

7 326 Ханкевич Павел 20.07.1993 Минская ЦФВиС 23,03 к

6 51 Сорока Вадим 22.03.1994 Брестская МСиТ 23,71 л

4 255 Арсентьев Алексей 24.07.1993 Могилѐвская РЦФВиС 23,99 л

2 9 Мархель Дмитрий 1992 Брестская РЦФВиС 24,09 в/к

8 35 Чистяков Ростислав 20.09.1994 Минск БСКП 24,17 к

3 103 Дубинин Егор 02.12.1994 Витебская МСиТ 27,49 л

1

Результат                       

Пр.     Фин.                



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Забег 2 Ветер: -2,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 91 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РЦФВиС 21,56 к

4 175 Кресса Сергей 02.04.1994 Гомельская БСКП 22,01 к

6 246 Сырица Андрей 02.03.1993. Гродненская РЦФВиС 23,50 к

7 322 Хоровец Валерий 30.11.1993 Минская РЦФВиС 23,96 к

3 40 Корень Роман 14.03.1995 Брестская РЦФВиС 24,35 л

2 102 Войтешко Константин 25.01.1994 Витебская МСиТ 24,56 л

Забег 3 Ветер: -2,4

Д
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
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ти

е

 

2 80 Губко Сергей 20.04.1996 Брестская РЦФВиС 22,89 л

6 257 Траулько Сергей 24.02.1993 Могилѐвская РЦФВиС 22,96 к

7 7 Чепцов Максим 25.04.1994 Минск РЦФВиС 23,59 к

3 79 Кравченко Павел 19.07.1993 Брестская БСКП 24,64 л

4 112 Парохонько Виталий 12.06.1993 Витебская МСиТ DNS к

5 609 Скобейко Евгений 05.06.1994. Гродненская РЦФВиС DNS л



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

200 метров. Юниорки Рек.РБ  23,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 56 Быскова Виктория 26.04.1993 Брестская РЦФВиС 25,26 24,79 КМС 8 Бр. Хаткевич-Старинская, Чурило

2 70 Радыванюк Кристина 25.04.1994 Брестская РЦФВиС 25,50 24,93 КМС 7 Трахимчик-Гурков, Шаблинский

3 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская БСКП 25,43 25,10 КМС 6 Климова Е.А., Козлов В.Н.

4 2 Харашкевич Екатерина 16.06.1905 Минск Динамо 25,51 25,29 КМС 5 Сафронников Шупило

5 9 Климович Агата 1993г. Минск Динамо 25,36 25,37 КМС 4 Дакуко

6 277 Стошель Анастасия 26.10.1993 Могилѐвская РЦФВиС 25,50 25,42 КМС 3 Синькевич Фещенко Афанасенко

7 13 Петраневич Юлия 12.04.1993 Минск РЦФВиС 25,57 25,78 1 2 Чипизубов

8 62 Цымбалюк Светлана 06.12.1993 Брестская МСиТ 25,92 26,28 1 л Бр. Хаткевич-Старинская, Бычук

9 170 Принеслик Ольга 10.03.1994 Гомельская Динамо 26,18 1 1 Мясников В.Н.,Бутковская Е.И.

10 68 Богдан Екатерина 04.05.1996 Брестская РЦФВиС 26,51 1 л Лукашевич Н.Н.

11 60 Ярмолюк Яна 1996 Брестская РЦФВиС 26,55 1 л Рябова Г.В.

12 276 Жулега Кристина 01.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 26,81 1 л Донской Шатохина 

13 134 Капелько Виктория 11.07.1994 Витебская МСиТ 26,95 1 к Головнев-Козлов

14 325 Реватюк Светлана 23.05.1994 Минская ЦФВиС 27,01 1 к Колесникова Т.Е.

15 119 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская МСиТ 27,18 2 к Ходоренко Л.В.

16 1009 Семенова Екатерина 1994 Брестская РЦФВиС 27,64 2 л Ярошевич В.Г.

17 30 Мозенсон Татьяна 02.04.1993 Минск Динамо 27,78 2 л Юхневич 

18 88 Каштелян Зоя 06.08.1994 Брестская МСиТ 28,03 2 л Бр.Зубрицкий-Яскович

120 Жук Анна 16.01.1993 Витебская МСиТ DNF л Головнев А.Г. Козлов С.В. Папкович А.И.

52 Киевич Алена 1987 Брестская РЦФВиС 23,79 МС в/к Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

67 Лепешко Анна 1985 Брестская БСКП 24,37 КМС в/к Твердохлеб К.В., Бычук Е.В.

73 Булдакова Анастасия 1988 Брестская БСКП 25,25 КМС в/к Твердохлеб К.В.

487 Юреня Юлия 27.05.1992 Брестская Динамо 25,28 КМС в/к Дубойский 

47 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская БСКП 25,89 1 в/к Никитенкова Е.В.

150 Дембовская Диана 19.04.1997 Брестская РЦФВиС 26,02 1 в/к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

87 Полянская Илона 1992 Брестская РЦФВиС 26,32 1 в/к Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

101 Жигар Анастасия 21.04.1992 Гомельская РЦФВиС 26,65 1 в/к Севдалев С.В.

151 Назарук Дарья 20.06.1997 Брестская РЦФВиС 26,70 1 в/к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

Финал Начало: 10.50 Дата: 30.05.2012г. Ветер: 2,0
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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4 56 Быскова Виктория 26.04.1993 Брестская РЦФВиС 24,79 к

7 70 Радыванюк Кристина 25.04.1994 Брестская РЦФВиС 24,93 к

6 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская БСКП 25,10 к

2 2 Харашкевич Екатерина 16.06.1905 Минск Динамо 25,29 к

5 9 Климович Агата 1993г. Минск Динамо 25,37 к

3 277 Стошель Анастасия 26.10.1993 Могилѐвская РЦФВиС 25,42 к

8 13 Петраневич Юлия 12.04.1993 Минск РЦФВиС 25,78 к

1 62 Цымбалюк Светлана 06.12.1993 Брестская МСиТ 26,28 л

Результат                       

Пр.     Фин.                



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Забег 1 Начало: 9.10 Дата: 30.05.2012г. Ветер: 0,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
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ти

е

 

1 151 Назарук Дарья 20.06.1997 Брестская РЦФВиС 26,70 в/к

2 150 Дембовская Диана 19.04.1997 Брестская РЦФВиС 26,02 в/к

3 87 Полянская Илона 1992 Брестская РЦФВиС 26,32 в/к

4 52 Киевич Алена 1987 Брестская РЦФВиС 23,79 в/к

5 67 Лепешко Анна 1985 Брестская БСКП 24,37 в/к

6 73 Булдакова Анастасия 1988 Брестская БСКП 25,25 в/к

7 47 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская БСКП 25,89 в/к

8 487 Юреня Юлия 27.05.1992 Брестская Динамо 25,28 в/к

Забег 2 Ветер: 2,0
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
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е

 

2 62 Цымбалюк Светлана 06.12.1993 Брестская МСиТ 25,92 л

3 134 Капелько Виктория 11.07.1994 Витебская МСиТ 26,95 к

4 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская БСКП 25,43 к

5 68 Богдан Екатерина 04.05.1996 Брестская РЦФВиС 26,51 л

6 170 Принеслик Ольга 10.03.1994 Гомельская Динамо 26,18 к

7 1009 Семенова Екатерина 1994 Брестская РЦФВиС 27,64 л

8 101 Жигар Анастасия 21.04.1992 Гомельская РЦФВиС 26,65 в/к

Забег 3 Ветер: 1,8
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
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ти

е

 

1

2 56 Быскова Виктория 26.04.1993 Брестская РЦФВиС 25,26 к

3 88 Каштелян Зоя 06.08.1994 Брестская МСиТ 28,03 л

4 120 Жук Анна 16.01.1993 Витебская МСиТ DNF л сошла

5 60 Ярмолюк Яна 1996 Брестская РЦФВиС 26,55 л

6 277 Стошель Анастасия 26.10.1993 Могилѐвская РЦФВиС 25,50 к

7 70 Радыванюк Кристина 25.04.1994 Брестская РЦФВиС 25,50 к

8 30 Мозенсон Татьяна 02.04.1993 Минск Динамо 27,78 л

Забег 4 Ветер: 1,9
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
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е

 

1

2 2 Харашкевич Екатерина 16.06.1905 Минск Динамо 25,51 к

3 9 Климович Агата 1993г. Минск Динамо 25,36 к

4 13 Петраневич Юлия 12.04.1993 Минск РЦФВиС 25,57 к

5 119 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская МСиТ 27,18 к

6 276 Жулега Кристина 01.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 26,81 л

7 325 Реватюк Светлана 23.05.1994 Минская ЦФВиС 27,01 к



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

400 метров. Юниоры Рек.РБ  46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 601 Терешко Александр 19.07.1993. Гродненская РЦФВиС 49,75 1 л Шоломицкий С.Г.; Храмов В.А.

2 103 Дубинин Егор 02.12.1994 Витебская МСиТ 50,26 1 8 Иванова-Головнев-Козлов

3 246 Сырица Андрей 02.03.1993. Гродненская РЦФВиС 50,41 1 7 Храмова И.М.; Храмов В.А.

4 608 Слапик Игорь 12.09.1994. Гродненская РЦФВиС 50,41 1 6 Климук В.К.

5 604 Струг Алексей 16.04.1994. Гродненская РЦФВиС 50,91 1 5 Климук В.К.

6 332 Гриб Алексей 25.06.1994 Минская ЦФВиС 50,92 1 4 Жижло Е.В.

7 257 Траулько Сергей 24.02.1993 Могилѐвская РЦФВиС 51,29 1 3 Шатохина

8 102 Войтешко Константин 25.01.1994 Витебская МСиТ 51,36 1 2 Бурец-Вериго

9 255 Арсентьев Алексей 24.07.1993 Могилѐвская РЦФВиС 52,39 2 л Шатохина 

10 331 Ерошевич Дмитрий 26.06.1994 Минская ЦФВиС 52,45 2 1 Шуляк Ж.С.

11 7 Чепцов Максим 25.04.1994 Минск РЦФВиС 52,53 2 к Чипизубов

12 92 Стацкеевич Влад 28.02.1995 Брестская РЦФВиС 52,94 2 л Стацкеевич А.В.

13 35 Чистяков Ростислав 20.09.1994 Минск БСКП 53,27 2 к Искаков

14 174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Гомельская БСКП 54,37 2 л Платонов В.В.

9 Мархель Дмитрий 1992 Брестская РЦФВиС 53,76 2 в/к Ярошевич В.Г.

Калько Антон 27.10.1994 Брестская БСКП DNS б/р л Радченко

Забег 1 Начало: 17.55 Дата: 2905.2012г.
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

у
ч
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ти

е

 

1 102 Войтешко Константин 25.01.1994 Витебская МСиТ 51,36 к

2 332 Гриб Алексей 25.06.1994 Минская ЦФВиС 50,92 к

3 103 Дубинин Егор 02.12.1994 Витебская МСиТ 50,26 к

4 35 Чистяков Ростислав 20.09.1994 Минск БСКП 53,27 к

5 174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Гомельская БСКП 54,37 л

6 7 Чепцов Максим 25.04.1994 Минск РЦФВиС 52,53 к

7 255 Арсентьев Алексей 24.07.1993 Могилѐвская РЦФВиС 52,39 л

8 9 Мархель Дмитрий 1992 Брестская РЦФВиС 53,76 в/к

Забег 2
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

у
ч
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е

 

1 92 Стацкеевич Влад 28.02.1995 Брестская РЦФВиС 52,94 л

2 Калько Антон 27.10.1994 Брестская БСКП DNS л

3 257 Траулько Сергей 24.02.1993 Могилѐвская РЦФВиС 51,29 к

4 604 Струг Алексей 16.04.1994. Гродненская РЦФВиС 50,91 к

5 246 Сырица Андрей 02.03.1993. Гродненская РЦФВиС 50,41 к

6 608 Слапик Игорь 12.09.1994. Гродненская РЦФВиС 50,41 к

7 601 Терешко Александр 19.07.1993. Гродненская РЦФВиС 49,75 л

8 331 Ерошевич Дмитрий 26.06.1994 Минская ЦФВиС 52,45 к



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

400 метров. Юниорки Рек.РБ  53,17

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 245 Юндил Ольга 21.05.1994. Гродненская РЦФВиС 55,20 КМС 8 Овсейчик Н.Н., Мазовка Е.Е.; Романовский В.И.

2 65 Астахова Александра 07.04.1993 Брестская БСКП 56,05 КМС 7 Богдан, Никитенкова

3 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская БСКП 56,78 КМС 6 Климова Е.А., Козлов В.Н.

4 9 Климович Агата 1993г. Минск Динамо 57,48 1 5 Дакуко

5 179 Халязникова Любовь 07.02.1993 Гомельская РЦФВиС 58,26 1 4 Марченков А.А., Смеян Т.,Козлов В.Н.

6 120 Жук Анна 16.01.1993 Витебская МСиТ 58,84 1 3 Головнев А.Г. Козлов С.В. Папкович А.И.

7 44 Шляжко Алина 02.10.1993 Минск Динамо 59,26 1 2 Веренич Сенкевич Давыдик

8 48 Займист Светлана 31.07.1996 Брестская БСКП 59,81 1 л Никитенкова Е.В.

9 121 Аверченко Екатерина 29.08.1993 Витебская МСиТ 1.00,37 1 1 Божко-Красавин-Лещукевич

10 172 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская БСКП 1.00,63 1 л Платонов В.В.

11 158 Николаева Екатерина 10.03.1994 Гомельская РЦФВиС 1.01,10 1 к Севдалев С.В.

12 325 Реватюк Светлана 23.05.1994 Минская ЦФВиС 1.01,36 2 к Колесникова Т.Е.

13 13 Петраневич Юлия 12.04.1993 Минск РЦФВиС 1.01,59 2 к Чипизубов

14 88 Каштелян Зоя 06.08.1994 Брестская МСиТ 1.01,84 2 л Бр.Зубрицкий-Яскович

15 23 Поберий Вероника 1994 Брестская БСКП 1.03,56 2 л Никитенкова Е.В.

16 130 Мельцанская Анастасия 05.01.1994 Витебская БСКП 1.07,00 3 л Зайцев В.В,

89 Зинукова Дарья 04.12.1994 Брестская МСиТ DNF б/р к Лещукевич

52 Шикеля Виктория 16.02.1996 Брестская БСКП DNS б/р л Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

637 Козак Анна 22.07.1974 Гродненская Динамо-БСКП 55,13 КМС в/к Вершинин Л

73 Булдакова Анастасия 1988 Брестская БСКП 54,51 КМС в/к Твердохлеб К.В.

151 Назарук Дарья 20.06.1997 Брестская РЦФВиС 1.01,15 1 в/к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

Забег 1 Начало: 17.40 Дата: 29.05.2012г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
у

ч
ас

ти
е

 

3 637 Козак Анна 22.07.1974 Гродненская Динамо-БСКП 55,13 в/к

4 73 Булдакова Анастасия 1988 Брестская БСКП 54,51 в/к

5 151 Назарук Дарья 20.06.1997 Брестская РЦФВиС 1.01,15 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 23 Поберий Вероника 1994 Брестская БСКП 1.03,56 л

3 120 Жук Анна 16.01.1993 Витебская МСиТ 58,84 к

4 121 Аверченко Екатерина 29.08.1993 Витебская МСиТ 1.00,37 к

5 88 Каштелян Зоя 06.08.1994 Брестская МСиТ 1.01,84 л

6 325 Реватюк Светлана 23.05.1994 Минская ЦФВиС 1.01,36 к

7 130 Мельцанская Анастасия 05.01.1994 Витебская БСКП 1.07,00 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 158 Николаева Екатерина 10.03.1994 Гомельская РЦФВиС 1.01,10 к

3 48 Займист Светлана 31.07.1996 Брестская БСКП 59,81 л

4 89 Зинукова Дарья 04.12.1994 Брестская МСиТ DNF к

5 172 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская БСКП 1.00,63 л

6 44 Шляжко Алина 02.10.1993 Минск Динамо 59,26 к

7 13 Петраневич Юлия 12.04.1993 Минск РЦФВиС 1.01,59 к



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская БСКП 56,78 к

3 65 Астахова Александра 07.04.1993 Брестская БСКП 56,05 к

4 9 Климович Агата 1993г. Минск Динамо 57,48 к

5 245 Юндил Ольга 21.05.1994. Гродненская РЦФВиС 55,20 к

6 52 Шикеля Виктория 16.02.1996 Брестская БСКП DNS л

7 179 Халязникова Любовь 07.02.1993 Гомельская РЦФВиС 58,26 к

8



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

800 метров. Юниоры Рек.РБ  1.47,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 608 Слапик Игорь 12.09.1994. Гродненская РЦФВиС 1.54,24 КМС 8 Климук В.К.

2 258 Ермаков Денис 27.01.1993 Могилѐвская БСКП 1.55,29 1 7 Киценко Юденков Кислов

3 604 Струг Алексей 16.04.1994. Гродненская РЦФВиС 1.56,18 1 6 Климук В.К.

4 636 Каранкевич Владислав 31.01.1994. Гродненская РЦФВиС 1.57,67 1 л Денисенко А.А.; Мазовка Е.Е.

5 52 Русакевич Петр 22.01.1993 Брестская МСиТ 1.58,17 1 л Стацкеевич, Стальмащук

6 135 Тимонтеев Николай 24.02.1995 Витебская РЦФВиС 1.58,18 1 л Самсок, Гордецкий

7 330 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская ЦФВиС 1.58,48 1 5 Родичев А.О, Ордынская Е.

8 300 Ильич Евгений 28.03.1993 Минская ЦФВиС 1.58,52 1 4 Давыдик С.Н, Артемьев Л.А.

9 605 Мозоль Арнольд 23.07.1994. Гродненская РЦФВиС 1.59,96 1 3 Овсейчик Н.Н.; Андреев Н.А.

10 161 Черных Максим 07.11.1993 Гомельская Динамо 2.00,17 1 2 Карпов

11 180 Точка Артем 06.06.1993 Гомельская Динамо 2.00,25 1 1 Карпов В.К.

12 169 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо 2.01,43 2 к Курилин О.А.

13 92 Стацкеевич Влад 28.02.1995 Брестская РЦФВиС 2.01,60 2 л Стацкеевич А.В.

14 128 Архипов Денис 24.12.1994 Витебская БСКП 2.05,48 2 л Зайцев В.В,

15 40 Махновец Артем 17.01.1994 Минск Динамо 2.09,22 2 к Бутковская Баленков Давыдик

31 Скирук Максим 14.06.1990 Брестская РЦФВиС DNS б/р в/к Шутеев А.И.

Забег 1 Начало: 10.15 Дата: 30.05.2012г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 135 Тимонтеев Николай 24.02.1995 Витебская РЦФВиС 1.58,18 л

6 330 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская ЦФВиС 1.58,48 к

5 161 Черных Максим 07.11.1993 Гомельская Динамо 2.00,17 к

4 180 Точка Артем 06.06.1993 Гомельская Динамо 2.00,25 к

8 92 Стацкеевич Влад 28.02.1995 Брестская РЦФВиС 2.01,60 л

7 128 Архипов Денис 24.12.1994 Витебская БСКП 2.05,48 л

2 40 Махновец Артем 17.01.1994 Минск Динамо 2.09,22 к

1 31 Скирук Максим 14.06.1990 Брестская РЦФВиС DNS в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 608 Слапик Игорь 12.09.1994. Гродненская РЦФВиС 1.54,24 к

1 258 Ермаков Денис 27.01.1993 Могилѐвская БСКП 1.55,29 к

5 604 Струг Алексей 16.04.1994. Гродненская РЦФВиС 1.56,18 к

2 636 Каранкевич Владислав 31.01.1994. Гродненская РЦФВиС 1.57,67 л

8 52 Русакевич Петр 22.01.1993 Брестская МСиТ 1.58,17 л

6 300 Ильич Евгений 28.03.1993 Минская ЦФВиС 1.58,52 к

4 605 Мозоль Арнольд 23.07.1994. Гродненская РЦФВиС 1.59,96 к

7 169 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо 2.01,43 к



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

800 метров. Юниорки Рек.РБ  2.01,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 238 Ярошевич Виктория 01.02.1993. Гродненская Динамо 2.11,81 КМС 8 Борсук В.А.; Захаревич И.В.

2 44 Шляжко Алина 02.10.1993 Минск Динамо 2.12,49 КМС 7 Веренич Сенкевич Давыдик

3 245 Юндил Ольга 21.05.1994. Гродненская РЦФВиС 2.13,00 КМС 6 Овсейчик Н.Н., Мазовка Е.Е.; Романовский В.И.

4 280 Иванова Илона 21.02.1994 Могилѐвская БСКП 2.13,59 КМС 5 Киценко Юденков Баландин

5 18 Исаенко Вероника 18.01.1993 Минск Динамо 2.17,02 1 4 Миленкович Давыдик Юхневич

6 121 Аверченко Екатерина 29.08.1993 Витебская МСиТ 2.18,29 1 л Калесникова-Красавин-Лещукевич

7 67 Домащук Наталья 03.07.1995 Брестская РЦФВиС 2.29,10 2 л Стацкеевич А.В.

123 Нестерова Юлия 02.03.1994 Витебская БСКП DNF к Малах-Бошко-Захаревич

23 Поберий Вероника 1994 Брестская БСКП DNS л Никитенкова Е.В.

130 Мельцанская Анастасия 05.01.1994 Витебская БСКП DNS л Зайцев В.В,

Забег 1 Начало: 10.05 Дата: 30.5.2012г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 238 Ярошевич Виктория 01.02.1993. Гродненская Динамо 2.11,81 к

5 44 Шляжко Алина 02.10.1993 Минск Динамо 2.12,49 к

4 245 Юндил Ольга 21.05.1994. Гродненская РЦФВиС 2.13,00 к

2 280 Иванова Илона 21.02.1994 Могилѐвская БСКП 2.13,59 к

3 18 Исаенко Вероника 18.01.1993 Минск Динамо 2.17,02 к

8 121 Аверченко Екатерина 29.08.1993 Витебская МСиТ 2.18,29 л

1 67 Домащук Наталья 03.07.1995 Брестская РЦФВиС 2.29,10 л

7 123 Нестерова Юлия 02.03.1994 Витебская БСКП DNF к справка

1 23 Поберий Вероника 1994 Брестская БСКП DNS л

7 130 Мельцанская Анастасия 05.01.1994 Витебская БСКП DNS л



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

1500 метров. Юниоры Рек.РБ  3.41,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 451 Радюк Дмитрий 16.05.1993 Брестская Динамо 4.00,64 1 8 Дубойский, Сташенин, Корзун

2 605 Мозоль Арнольд 23.07.1994. Гродненская РЦФВиС 4.01,00 1 7 Овсейчик Н.Н.; Андреев Н.А.

3 56 Занько Виталий 28.05.1993 Брестская Динамо 4.01,38 1 л Дубойский, Сташенин, Корзун

4 258 Ермаков Денис 27.01.1993 Могилѐвская БСКП 4.02,97 1 6 Киценко Юденков Кислов

5 636 Каранкевич Владислав 31.01.1994. Гродненская РЦФВиС 4.03,23 1 5 Денисенко А.А.; Мазовка Е.Е.

6 135 Тимонтеев Николай 24.02.1995 Витебская РЦФВиС 4.07,94 1 л Самсок, Гордецкий

7 330 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская ЦФВиС 4.08,65 1 4 Родичев А.О, Ордынская Е.

8 161 Черных Максим 07.11.1993 Гомельская Динамо 4.13,11 2 3 Карпов

9 300 Ильич Евгений 28.03.1993 Минская ЦФВиС 4.14,83 2 2 Давыдик С.Н, Артемьев Л.А.

10 158 Дубина Игорь 18.08.1993 Брестская РЦФВиС 4.15,91 2 л Шутеев А.И.

11 336 Пратасевич Олег 21.11.1993 Минская ЦФВиС 4.27,08 3 1 Новицкий И.А.

12 40 Махновец Артем 17.01.1994 Минск Динамо 4.33,66 3 к Бутковская Баленков Давыдик

24 Денисюк Александр 19.02.1993 Брестская РЦФВиС DNS б/р л Шутеев А.И.

Забег 1 Начало:10.20 Дата: 29.05.2012г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 451 Радюк Дмитрий 16.05.1993 Брестская Динамо 4.00,64 л

2 605 Мозоль Арнольд 23.07.1994. Гродненская РЦФВиС 4.01,00 к

3 56 Занько Виталий 28.05.1993 Брестская Динамо 4.01,38 л

4 258 Ермаков Денис 27.01.1993 Могилѐвская БСКП 4.02,97 к

5 636 Каранкевич Владислав 31.01.1994. Гродненская РЦФВиС 4.03,23 к

6 135 Тимонтеев Николай 24.02.1995 Витебская РЦФВиС 4.07,94 к

7 330 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская ЦФВиС 4.08,65 к

8 161 Черных Максим 07.11.1993 Гомельская Динамо 4.13,11 к

9 300 Ильич Евгений 28.03.1993 Минская ЦФВиС 4.14,83 к

10 158 Дубина Игорь 18.08.1993 Брестская РЦФВиС 4.15,91 к

11 336 Пратасевич Олег 21.11.1993 Минская ЦФВиС 4.27,08 л

12 40 Махновец Артем 17.01.1994 Минск Динамо 4.33,66 л

24 Денисюк Александр 19.02.1993 Брестская РЦФВиС DNS



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

1500 метров. Юниорки Рек.РБ  4.14,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Исаенко Вероника 18.01.1993 Минск Динамо 4.34,89 КМС 8 Юхневич Миленкович Давыдик

2 205 Авдеенко Александра 06.04.1994 Гродненская РЦФВиС 4.36,50 1 7 Выговский, Думнов;Афанасенкова

3 283 Савина Нина 21.07.1993 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ 4.42,58 1 6 Волкова Салсанов

4 280 Иванова Илона 21.02.1994 Могилѐвская БСКП 4.45,99 1 5 Киценко Юденков Баландин

5 123 Нестерова Юлия 02.03.1994 Витебская БСКП 4.49,89 1 4 Малах-Бошко-Захаревич

6 32 Мацкевич Анна 05.08.1993 Минск РЦФВиС 5.07,51 2 3 Дакуко

7 83 Чижик Анна 15.02.1994 Брестская РЦФВиС 5.10,74 2 л Дубойский, Бубен

8 313 Волкович Вероника 25.05.1994 Минская ЦФВиС 5.12,21 2 2 Лисовский П.М.

9 214 Логиш Юлия 20.05.1993 Гродненская РЦФВиС 5.12,35 2 л Евсей; Андреев; Нарейко; Пологов

10 67 Домащук Наталья 03.07.1995 Брестская РЦФВиС 5.15,30 3 л Стацкеевич А.В.

11 117 Краснова Светлана 06.08.1993 Витебская БСКП 5.25,06 3 л Зайцев В.В,

Забег 1 Начало: 10.05 Дата: 29.05.2012г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 18 Исаенко Вероника 18.01.1993 Минск Динамо 4.34,89 к

2 205 Авдеенко Александра 06.04.1994 Гродненская РЦФВиС 4.36,50 к

3 283 Савина Нина 21.07.1993 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ 4.42,58 к

4 280 Иванова Илона 21.02.1994 Могилѐвская БСКП 4.45,99 к

5 123 Нестерова Юлия 02.03.1994 Витебская БСКП 4.49,89 к

6 32 Мацкевич Анна 05.08.1993 Минск РЦФВиС 5.07,51 к

7 83 Чижик Анна 15.02.1994 Брестская РЦФВиС 5.10,74 л

8 313 Волкович Вероника 25.05.1994 Минская ЦФВиС 5.12,21 к

9 214 Логиш Юлия 20.05.1993 Гродненская РЦФВиС 5.12,35 л

10 67 Домащук Наталья 03.07.1995 Брестская РЦФВиС 5.15,30 л

11 117 Краснова Светлана 06.08.1993 Витебская БСКП 5.25,06 л



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

3000 метров с/п. Юниоры Рек.РБ  8.40,21

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 261 Идоленко Денис 19.04.1993 Могилѐвская БСКП 9.22,03 КМС 8 Осмоловский Юденков

2 268 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилѐвская БСКП 9.25,86 1 л Пекарский

3 169 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо 9.34,92 1 7 Курилин О.А.

4 180 Точка Артем 06.06.1993 Гомельская Динамо 9.57,47 2 6 Карпов В.К.

113 Николаев Владислв 15.07.1993 Витебская МСиТ DNS к Давыдик, Бабаев

Забег 1 Начало: 8.30 Дата: 29.05.2012г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 261 Идоленко Денис 19.04.1993 Могилѐвская БСКП 9.22,03 к

2 268 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилѐвская БСКП 9.25,86 л

3 169 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо 9.34,92 к

4 180 Точка Артем 06.06.1993 Гомельская Динамо 9.57,47 к

113 Николаев Владислв 15.07.1993 Витебская МСиТ DNS к



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

3000 метров с/п. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 284 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ 10.33,48 КМС 8 Салсанов 

2 63 Сидоркевич Юлия 24.01.1993 Брестская МСиТ 12.24,55 2 7 Стальмащук, Братухин

56 Совпель Дарья 12.05.1995 Брестская БСКП DNF л Бут-Гусаим А.В., Леонов В.В.

Забег 1 Начало: 8.45 Дата: 29.05.2012г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 284 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ 10.33,48 к

2 63 Сидоркевич Юлия 24.01.1993 Брестская МСиТ 12.24,55 к

56 Совпель Дарья 12.05.1995 Брестская БСКП DNF л



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

3000 метров. Юниорки Рек.РБ  9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 284 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ 9.45,51 КМС 8 Салсанов

2 283 Савина Нина 21.07.1993 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ 10.07,50 1 7 Волкова Салсанов

3 205 Авдеенко Александра 06.04.1994 Гродненская РЦФВиС 10.11,58 1 6 Выговский, Думнов;Афанасенкова

4 56 Совпель Дарья 12.05.1995 Брестская БСКП 10.34,72 1 л Бут-Гусаим А.В., Леонов В.В.

5 182 Железнова Марина 14.05.1993 Гомельская Динамо 10.47,05 2 5 Бутковская Е.И.

6 210 Пискунова Мария 06.12.1993 Гродненская РЦФВиС 10.51,51 2 4 Выговский; Думнов; Лисай 

7 313 Волкович Вероника 25.05.1994 Минская ЦФВиС 11.09,75 2 3 Лисовский П.М.

8 32 Мацкевич Анна 05.08.1993 Минск РЦФВиС 11.19,54 2 2 Дакуко

9 41 Баран Рита 24.06.1993 Минск-Вит Динамо 11.30,12 2 1 Бабаев Котович Давыдик

10 117 Краснова Светлана 06.08.1993 Витебская БСКП 11.41,11 3 л Зайцев В.В,

Забег 1 Начало: 9.30 Дата: 30.05.2012г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 284 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ 9.45,51 к

2 283 Савина Нина 21.07.1993 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ 10.07,50 к

3 205 Авдеенко Александра 06.04.1994 Гродненская РЦФВиС 10.11,58 к

4 56 Совпель Дарья 12.05.1995 Брестская БСКП 10.34,72 л

5 182 Железнова Марина 14.05.1993 Гомельская Динамо 10.47,05 к

6 210 Пискунова Мария 06.12.1993 Гродненская РЦФВиС 10.51,51 к

7 313 Волкович Вероника 25.05.1994 Минская ЦФВиС 11.09,75 к

8 32 Мацкевич Анна 05.08.1993 Минск РЦФВиС 11.19,54 к

9 41 Баран Рита 24.06.1993 Минск-Вит Динамо 11.30,12 к

10 117 Краснова Светлана 06.08.1993 Витебская БСКП 11.41,11 л



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

5000 метров. Юниоры Рек.РБ  14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 451 Радюк Дмитрий 16.05.1993 Брестская Динамо 15.09,65 1 8 Дубойский, Сташенин, Корзун

2 261 Идоленко Денис 19.04.1993 Могилѐвская БСКП 15.15,92 1 7 Осмоловский Юденков

3 104 Желткевич Игорь 16.06.1993 Витебская МСиТ 15.21,89 1 6 Сапсон Г.А. Катович С.А.

4 56 Занько Виталий 28.05.1993 Брестская Динамо 15.23,29 1 л Дубойский, Сташенин, Корзун

5 105 Попов Александр 18.08.1994 Витебская МСиТ 15.34,65 2 5 Сапсон Г.А.

6 87 Наварич Максим 08.03.1994 Брестская Динамо 15.43,33 2 л Бр. Зубрицкий-Яскович, Германович

7 646 Трошко Сергей 08.04.1993. Гродненская РЦФВиС 16.11,92 2 4 Афанасенкова О.М.; Климук В.К.

8 8 Курса Виталий 28.04.1993 Минск СК ВС 16.53,86 3 3 Башко

9 122 Кудрец Сергей 08.06.1994 Витебская БСКП 16.56,39 3 л Зайцев В.В,

336 Пратасевич Олег 21.11.1994 Минская ЦФВиС DNF б/р к Новицкий И.А.

Забег 1 Начало: 9.45 Дата: 30.05.2012г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 104 Желткевич Игорь 16.06.1993 Витебская МСиТ 15.21,89 к

2 56 Занько Виталий 28.05.1993 Брестская Динамо 15.23,29 л

3 261 Идоленко Денис 19.04.1993 Могилѐвская БСКП 15.15,92 к

4 122 Кудрец Сергей 08.06.1994 Витебская БСКП 16.56,39 л

5 8 Курса Виталий 28.04.1993 Минск СК ВС 16.53,86 к

6 87 Наварич Максим 08.03.1994 Брестская Динамо 15.43,33 л

7 105 Попов Александр 18.08.1994 Витебская МСиТ 15.34,65 к

8 336 Пратасевич Олег 21.11.1994 Минская ЦФВиС DNF к справка

9 451 Радюк Дмитрий 16.05.1993 Брестская Динамо 15.09,65 к

10 646 Трошко Сергей 08.04.1993. Гродненская РЦФВиС 16.11,92 к



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

5000 метров. Юниорки Рек.РБ  15.58,93

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 39 Бурдыко Любовь 17.08.1993 Минск-Минская Динамо 17.40,25 1 8 Шуляк Давыдик Юхневич

2 182 Железнова Марина 14.05.1993 Гомельская Динамо 19.08,58 2 7 Бутковская Е.И.

3 210 Пискунова Мария 06.12.1993 Гродненская РЦФВиС 19.21,42 2 6 Выговский; Думнов; Лисай 

4 41 Баран Рита 24.06.1993 Минск Динамо 20.17,19 3 5 Котович Бабаев Давыдик

Забег 1 Начало: 9.40 Дата: 29.05.2012г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 39 Бурдыко Любовь 17.08.1993 Минск-Минская Динамо 17.40,25 к

2 182 Железнова Марина 14.05.1993 Гомельская Динамо 19.08,58 к

3 210 Пискунова Мария 06.12.1993 Гродненская РЦФВиС 19.21,42 к

4 41 Баран Рита 24.06.1993 Минск Динамо 20.17,19 к



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

10 000 метров. Юниоры Рек.РБ  30.11,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 104 Желткевич Игорь 16.06.1993 Витебская МСиТ 32.24,17 1 8 Сапсон Г.А. Катович С.А.

2 263 Чепиков Антон 25.01.1994 Могилѐвская БСКП 32.31,15 2 7 Юденков Чепиков

3 105 Попов Александр 18.08.1994 Витебская МСиТ 32.50,18 2 6 Сапсон Г.А. 

4 4 Карчевский Андрей 16.09.1994 Минск РЦФВиС 34.18,14 2 5 Рамишевский

5 646 Трошко Сергей 08.04.1993. Гродненская РЦФВиС 35.03,20 3 4 Афанасенкова О.М.; Климук В.К.

6 128 Архипов Денис 24.12.1994 Витебская БСКП 36.10,72 3 л Зайцев В.В,

7 122 Кудрец Сергей 08.06.1994 Витебская БСКП 36.23,84 3 л Зайцев В.В,

8 335 Мышалов Андрей 14.09.1993 Минская ЦФВиС 38.11,65 б/р 3 Новицкий И.А.

Забег 1 Начало: 9.00 Дата: 29.05.2012г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 104 Желткевич Игорь 16.06.1993 Витебская МСиТ 32.24,17 к Сапсон Г.А. Катович С.А.

2 263 Чепиков Антон 25.01.1994 Могилѐвская БСКП 32.31,15 к Юденков Чепиков

3 105 Попов Александр 18.08.1994 Витебская МСиТ 32.50,18 к Сапсон Г.А. 

4 4 Карчевский Андрей 16.09.1994 Минск РЦФВиС 34.18,14 к Рамишевский

5 646 Трошко Сергей 08.04.1993. Гродненская РЦФВиС 35.03,20 к Афанасенкова О.М.; Климук В.К.

6 128 Архипов Денис 24.12.1994 Витебская БСКП 36.10,72 л Зайцев В.В,

7 122 Кудрец Сергей 08.06.1994 Витебская БСКП 36.23,84 л Зайцев В.В,

8 335 Мышалов Андрей 14.09.1993 Минская ЦФВиС 38.11,65 к Новицкий И.А.



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Тройной прыжок. Юниоры Рек.РБ  16,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 58 Антонов Владислав 15.08.1993 Брестская БСКП 14,78 1 8 Сидорук, Мизерия

2 197 Горукалов Владислав 28.07.1994 Гомельская РЦФВиС 14,72 1 7 Ковалев В.И.,Леонов А.Н.

3 631 Попенюк Дмитрий 11.12.1993. Гродненская РЦФВиС 13,89 2 л Демянчук В.В.

4 62 Кулисевич Александр 1996 Брестская РЦФВиС 13,71 2 л Рябова Г.В.

Дата: 29.05.2012г. Начало: 10.30

1 2 3 4 5 6

к 197 Горукалов Владислав 28.07.1994 Гомельская РЦФВиС 14,06 х х х 14,72 х

0,1 1,2 0,1 2,3 1,1 1,6

к 58 Антонов Владислав 15.08.1993 Брестская БСКП х х 14,13 14,42 14,78 13,66

1,3 0,4 0,4 1,2 1,6 0,6

л 631 Попенюк Дмитрий 11.12.1993. Гродненская РЦФВиС 13,52 13,63 - х х 13,89

0,4 1,2 1,0 0,6 1,7 0,4

л 62 Кулисевич Александр 1996 Брестская РЦФВиС 13,60 13,23 13,71 х 13,34 13,61

0,6 1,0 1,5 1,4 2,0 1,2

№

У
ч

ас
ти

е Попытка

ВедомствоОбластьДата рожд.Фамилия, имя спортсмена



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Тройной прыжок. Юниорки Рек.РБ  13,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 87 Кучерова Дарья 14.11.1993 Брестская РЦФВиС 12,92 КМС 8 Трахимчик-Гурков, Рябова

2 286 Никитина Александра 17.02.1993 Минск -Мог Динамо 12,73 1 7 Тиханчик Кузнецова Азарова

3 64 Пархоц Ирина 18.03.1993 Брестская РЦФВиС 12,33 1 6 Кулинкович, Бождарова, Рябова

4 287 Суховер Виктория 15.03.1994 Могилѐвская РЦФВиС 12,15 1 5 Кузнецова Азарова Шагун

5 93 Денисюк Юлия 29.03.1994 Брестская МСиТ 11,93 2 л Сидорук

6 7 Кучун Ольга 14.09.1994 Минск Динамо 11,92 2 4 Юркевич

7 305 Станкевич Мария 12.05.1993 Минская ЦФВиС 11,76 2 3 Артемьев Л.А.

8 307 Гуенкова Наталья 02.03.1993 Минская ЦФВиС 11,45 2 2 Черетаева Е.В.

10 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦФВиС 13,42 КМС в/к Шуляк Ж.С., Шагун В.В.

Дата: 29.05.2012г. Начало: 12.30

1 2 3 4 5 6

в/к 10 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦФВиС 13,42 12,96 13,05

3,6 3,5 3,0

к 64 Пархоц Ирина 18.03.1993 Брестская РЦФВиС 12,28 x 12,17 11,74 11,99 12,33

4,7 2,7 2,0 2,7 1,5 4,0

к 305 Станкевич Мария 12.05.1993 Минская ЦФВиС 11,31 11,42 x 11,45 11,76 11,40

4,9 3,9 2,3 1,1 4,3 2,3

к 87 Кучерова Дарья 14.11.1993 Брестская РЦФВиС 12,92 12,38 12,32 12,48 x x

5,7 3,9 2,5 3,5 1,8 3,7

к 307 Гуенкова Наталья 02.03.1993 Минская ЦФВиС 11,27 11,45 11,26 11,24 11,38 x

3,7 2,7 1,9 2,6 3,4 2,3

л 93 Денисюк Юлия 29.03.1994 Брестская МСиТ 11,93 x x 11,71 11,82 x

3,5 5,5 2,9 1,8 2,4 3,9

к 286 Никитина Александра 17.02.1993 Минск -Мог Динамо x 12,73 x  - x 12,32

4,7 3,8 1,2  - 2,3 1,6

к 7 Кучун Ольга 14.09.1994 Минск Динамо x x 11,51 11,92 11,74 x

2,8 4,1 2,3 2,3 3,3 3,4

к 287 Суховер Виктория 15.03.1994 Могилѐвская РЦФВиС 12,15 12,14 x x 11,72 11,77

2,3 3,0 4,1 1,4 2,9 3,2

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Прыжок в длину. Юниоры Рек.РБ  7,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 107 Поздняков Андрей 29.11.1993 Витебская МСиТ 7,32 КМС 8 Шагун-Житнов В.В. Нарыжный С.И.

2 166 Чигоревский Алексей 21.03.1993 Гомельская РЦФВиС 7,19 КМС 7 Ковалев В.И.,Леонов А.Н.

3 58 Антонов Владислав 15.08.1993 Брестская БСКП 6,86 1 6 Сидорук, Мизерия

4 51 Жуков Дмитрий 14.02.1995 Брестская РЦФВиС 6,82 1 л Матюш А.И.

5 185 Стасюкевич Владимир 10.10.1994 Гомельская РЦФВиС 6,77 1 5 Ковалев В.И.,Леонов А.Н.

6 197 Горукалов Владислав 28.07.1994 Гомельская РЦФВиС 6,69 2 4 Ковалев В.И.,Леонов А.Н.

Дата: 30.05.2012г. Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

к 166 Чигоревский Алексей 21.03.1993 Гомельская РЦФВиС 7,19 7,07 5,57 х 7,13 7,05

1,3 2,4 1,8 1,8 3,5 1,5

к 185 Стасюкевич Владимир 10.10.1994 Гомельская РЦФВиС 6,62 6,77 6,71 6,74 х х

1,0 2,5 0,7 1,4 2,9 3,5

к 197 Горукалов Владислав 28.07.1994 Гомельская РЦФВиС х 6,69 х 6,37 х 6,45

1,3 2,1 1,0 1,9 2,0 3,4

к 58 Антонов Владислав 15.08.1993 Брестская БСКП 6,76 6,71 6,86 х 6,77 х

1,2 3,5 2,6 2,4 2,5 2,6

л 51 Жуков Дмитрий 14.02.1995 Брестская РЦФВиС 6,43 6,79 х 6,82 х 6,67

2,9 3,4 2,2 3,3 1,8 2,0

к 107 Поздняков Андрей 29.11.1993 Витебская МСиТ 7,32 х х х 5,50 х

2,4 1,4 2,0 4,1 3,7 2,4

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область ВедомствоДата рожд.



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Прыжок в длину. Юниорки Рек.РБ  6,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 208 Ганулич Яна 01.01.1994. Гродненская РЦФВиС 5,72 1 8 Блашкевич; Стасюкевич; Михайлов

2 64 Пархоц Ирина 18.03.1993 Брестская РЦФВиС 5,70 1 7 Кулинкович, Бождарова, Рябова

3 275 Печенка Карина 16.11.1993 Могилѐвская РЦФВиС 5,68 1 6 Донской Шатохина

4 87 Кучерова Дарья 14.11.1993 Брестская РЦФВиС 5,52 1 5 Трахимчик-Гурков, Рябова

5 7 Кучун Ольга 14.09.1994 Минск Динамо 5,37 2 4 Юркевич

6 286 Никитина Александра 17.02.1993 Минск -Мог Динамо 5,36 2 3 Тиханчик Кузнецова Азарова

7 288 Кучерѐнок Галина 16.02.1993 Могилѐвская РЦФВиС 5,12 2 2 Орловский Олейник

8 287 Суховер Виктория 15.03.1994 Могилѐвская РЦФВиС 5,03 3 л Кузнецова Азарова Шагун

9 307 Гуенкова Наталья 02.03.1993 Минская ЦФВиС 4,90 3 1 Черетаева Е.В.

10 2 Табала Татьяна 1993 Брестская БСКП 4,86 3 л Саляманович С.В.

125 Зазнова Татьяна 02.10.1993 Витебская РЦФВиС DNS к Шур-Деревянко

124 Сивенко Мария 30.11.1993 Витебская РЦФВиС DNS к Шур М.А. Нарыжный С.И. Иванова И.И.

42 Кузьмина Диана 1994 Минск РЦФВиС NM л Зинченко-Юркевич

305 Станкевич Мария 12.05.1993 Минская ЦФВиС NM к Артемьев Л.А.

Дата: 30.05.2012г. Начало: 10.30

1 2 3 4 5 6

к 208 Ганулич Яна 01.01.1994. Гродненская РЦФВиС 4,53 5,44 х 5,54 5,72 5,54

0,0 2,6 0,9 3,6 1,9 0,8

к 307 Гуенкова Наталья 02.03.1993 Минская ЦФВиС 4,81 4,90 4,70

-0,5 2,7 0,9

к 125 Зазнова Татьяна 02.10.1993 Витебская РЦФВиС

л 42 Кузьмина Диана 1994 Минск РЦФВиС х х х

0,4 3,1 1,3

к 288 Кучерѐнок Галина 16.02.1993 Могилѐвская РЦФВиС 4,92 х 4,91 4,98 5,12 5,04

0,5 2,9 1,2 1,0 1,6 0,3

к 87 Кучерова Дарья 14.11.1993 Брестская РЦФВиС 5,36 5,28 х 5,26 5,48 5,52

0,6 1,9 2,6 2,6 1,2 2,2

к 7 Кучун Ольга 14.09.1994 Минск Динамо 5,28 5,37 5,30 5,20 5,27 х

0,2 0,6 0,8 2,1 1,6 2,4

к 286 Никитина Александра 17.02.1993 Минск -Мог Динамо х х 5,35 5,21 5,36 5,28

1,2 -0,1 1,6 0,4 1,1 1,7

к 64 Пархоц Ирина 18.03.1993 Брестская РЦФВиС 5,46 5,52 5,49 5,60 5,70 5,51

0,6 0,8 0,9 1,6 1,5 0,9

к 275 Печенка Карина 16.11.1993 Могилѐвская РЦФВиС 5,38 5,31 5,36 5,68 х 5,53

2,7 0,5 0,3

к 124 Сивенко Мария 30.11.1993 Витебская РЦФВиС

к 305 Станкевич Мария 12.05.1993 Минская ЦФВиС х х х

2,8 1,4 0,5

к 287 Суховер Виктория 15.03.1994 Могилѐвская РЦФВиС 5,03 4,94 4,49 4,89 - -

2,4 -0,1 2,0

л 2 Табала Татьяна 1993 Брестская БСКП 4,52 4,86 4,86

2,4 0,5 2,4

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Толкание ядра. Юниоры Рек.РБ  19,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 610 Ничипор Алексей 10.04.1993. Гродненская РЦФВиС 18,97 КМС 8 Карпушкин Д.Н.; Орлов В.А.

2 273 Журавлѐв Максим 01.01.1994 Мог- Вит РЦФВиС 17,68 КМС 7 Домаросов-Литовский-Папкова

3 2 Жмайлик Александр 03.05.1993 Могилевская 14,29 2 л

4 167 Бурим Олег 04.02.1993 Гомельская РЦФВиС 13,59 2 6 Писаренко В.В., Степановы

5 87 Дейкун Андрей 04.04.1996 Брестская РЦФВиС 13,30 2 л Крученок Д.Э.

6 332 Синяк Евгений 20.04.1994 Минская ЦФВиС 13,23 2 5 Шуляк Ж.С.

Дата: 29.05.2012г. Начало: 19.00

1 2 3 4 5 6

л 87 Дейкун Андрей 04.04.1996 Брестская РЦФВиС х 12,36 12,56 12,49 х 13,30

к 610 Ничипор Алексей 10.04.1993. Гродненская РЦФВиС 18,97 18,19 18,63 х х 18,13

к 114 Журавлев Максим 01.01.1994 Витебская МСиТ 17,68 17,47  -  -  -  - 

к 332 Синяк Евгений 20.04.1994 Минская ЦФВиС 11,72 12,40 12,92 х х 13,23

к 167 Бурим Олег 04.02.1993 Гомельская РЦФВиС 13,53 х х 13,59 х х

л 2 Жмайлик Александр 03.05.1993 Могилевская 13,74 14,18 х 14,29 х х

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Толкание ядра. Юниорки Рек.РБ  18,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 472 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская МСиТ 15,27 КМС 8 Бр. Кунац, Волк

2 203 Вольская Татьяна 21.03.1994. Гродненская РЦФВиС 14,32 КМС 7 Денисенко А.А.; Синицын Г.М.

3 221 Пасечник Елена 1995 Гродненская БСКП 13,74 1 л Матявская, Синицын

4 295 Пуховская Виктория 11.12.1994 Могилѐвская БСКП 13,47 1 6 Теплякова Гурская

6 159 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская РЦФВиС 12,34 1 5 Писаренко В.В.,Куприянов В.А.

7 459 Михалюк Дарья 26.01.1993 Брестская МСиТ 11,92 2 4 Бр. Кунац, Мендель

8 250 Дубицкая Александра 07.03.1993. Гродненская Динамо 11,42 2 3 Стасюкевич Е.Ф.; Губкин В.О.

9 126 Зюзько Виктория 27.07.1994 Витебская МСиТ 10,92 2 2 Домаросов

10 321 Корж Татьяна 26.03.1994 Минская ЦФВиС 10,28 2 1 Занько В.

51 Сокол Кристина 30.10.1995 Брестская РЦФВиС 12,87 1 в/к Оксенчук В.Д.

Дата: 29.05.2012г. Начало: 17.50

1 2 3 4 5 6

к 126 Зюзько Виктория 27.07.1994 Витебская МСиТ 10,47 10,82 10,92 10,50 10,39 х

л 221 Пасечник Елена 1995 Гродненская БСКП 13,66 13,74 13,31 13,66 х 13,10

к 472 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская МСиТ 14,90 14,81 14,62 х 14,96 15,27

к 321 Корж Татьяна 26.03.1994 Минская ЦФВиС 9,48 10,28 10,18

к 459 Михалюк Дарья 26.01.1993 Брестская МСиТ 11,92 х 11,66 11,53 х х

к 295 Пуховская Виктория 11.12.1994 Могилѐвская БСКП 13,47 13,29 х х х х

к 159 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская РЦФВиС 11,90 12,16 х 12,21 11,96 12,34

в/к 51 Сокол Кристина 30.10.1995 Брестская РЦФВиС 12,87 12,48 12,33

к 203 Вольская Татьяна 21.03.1994. Гродненская РЦФВиС 13,98 13,74 х 13,25 13,32 14,32

к 250 Дубицкая Александра 07.03.1993. Гродненская Динамо 11,04 10,69 11,42 11,26 11,31 11,38

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Метание копья. Юниоры Рек.РБ  78,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 77 Брайчук Николай 23.03.1993 Брестская РЦФВиС 64,67 1 8 Оксенчук

2 271 Горбачѐв Роман 31.01.1993 Могилѐвская РЦФВиС 62,01 1 7 Солдатенко Борисова

3 108 Бондарев Владимир 17.01.1993 Вит-Мог МСиТ 61,64 1 6 Рудковский, Воронцов

4 18 Наскович Андрей 15.06.1905 Минск РЦФВиС 58,60 1 5 Занько

5 642 Станкевич Артемий 13.08.1994. Гродненская РЦФВиС 57,52 2 л Колядко В.А.; Орлов В.А.

6 627 Скрипелѐв Александр 23.05.1993 Гродненская РЦФВиС 57,43 2 4 Орлов; Савко

Дата: 29.05.2012г. Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

к 108 Бондарев Владимир 17.01.1993 Вит-Мог МСиТ 60,33 61,64 х х 60,53 х

л 642 Станкевич Артемий 13.08.1994. Гродненская РЦФВиС 55,49 55,36 х 55,82 57,19 57,52

к 77 Брайчук Николай 23.03.1993 Брестская РЦФВиС 61,55 51,91 62,26 62,45 63,74 64,67

к 18 Наскович Андрей 15.06.1905 Минск РЦФВиС 57,33 58,60 57,89 х 55,55 х

к 627 Скрипелѐв Александр 23.05.1993 Гродненская РЦФВиС 57,43 х х 54,08 х 54,47

к 271 Горбачѐв Роман 31.01.1993 Могилѐвская РЦФВиС 54,66 х 54,25 62,01 61,32 х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Метание копья. Юниорки Рек.РБ  59,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 293 Ковалѐва Евгения 09.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 43,67 1 8 Солдатенко Яковчик

2 177 Щербакова Алена 15.04.1994 Гомельская РЦФВиС 43,04 1 7 Засимович В.

3 321 Корж Татьяна 26.03.1993 Минская ЦФВиС 40,77 1 6 Занько В.

Дата:29.05.2012г. Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

к 177 Щербакова Алена 15.04.1994 Гомельская РЦФВиС 41,75 40,18 42,95 39,07 41,46 43,04

к 321 Корж Татьяна 26.03.1993 Минская ЦФВиС х х 40,72 х х 40,77

к 293 Ковалѐва Евгения 09.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 38,85 40,29 43,67 х 40,60 -

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Метание диска. Юниоры Рек.РБ  62,00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 270 Парфѐнов Роман 26.06.1994 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ 52,57 КМС 8 Редькова Папкова

2 610 Ничипор Алексей 10.04.1993. Гродненская РЦФВиС 51,64 КМС 7 Карпушкин Д.Н.; Орлов В.А.

3 21 Желонкин Антон 12.12.1995 Брестская РЦФВиС 50,38 КМС л Петрушко В.В.

4 68 Голубкович Валерий 21.01.1995 Брестская РЦФВиС 43,97 2 л Кондратюк А.А.

5 167 Бурим Олег 04.02.1993 Гомельская РЦФВиС 35,36 3 6 Писаренко В.В., Степановы

6 332 Синяк Евгений 20.04.1994 Минская ЦФВиС 32,73 3 5 Шуляк Ж.С.

87 Дейкун Андрей 04.04.1996 Брестская РЦФВиС 35,04 3 в/к Крученок Д.Э.

Дата: 30.05.2012г. Начало: 12.30

1 2 3 4 5 6

л 87 Дейкун Андрей 04.04.1996 Брестская РЦФВиС 34,09 34,07 33,55 34,07 х 35,04

к 167 Бурим Олег 04.02.1993 Гомельская РЦФВиС 35,36 х 34,11 х 34,62 34,72

л 68 Голубкович Валерий 21.01.1995 Брестская РЦФВиС х х 43,97 х х х

л 21 Желонкин Антон 12.12.1995 Брестская РЦФВиС 47,77 48,66 49,41 50,38 х х

к 610 Ничипор Алексей 10.04.1993. Гродненская РЦФВиС 49,98 х х х х 51,64

к 270 Парфѐнов Роман 26.06.1994 Могилѐвская СКФПБ СКВСРБ х 51,98 50,81 х 52,57 х

к 332 Синяк Евгений 20.04.1994 Минская ЦФВиС 28,85 32,73 х 30,92 32,34 х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Метание диска. Юниорки Рек.РБ  64,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская РЦФВиС 47,53 1 8 Писаренко В.В.,Куприянов В.А.

2 221 Пасечник Елена 1995 Гродненская БСКП 40,36 1 л Матявская, Синицын

3 203 Вольская Татьяна 21.03.1994. Гродненская РЦФВиС 37,35 2 7 Денисенко А.А.; Синицын Г.М.

4 295 Пуховская Виктория 11.12.1994 Могилѐвская БСКП 36,18 2 6 Теплякова Гурская

5 126 Зюзько Виктория 27.07.1994 Витебская МСиТ 33,76 2 5 Домаросов

6 459 Михалюк Дарья 26.01.1993 Брестская МСиТ 31,06 3 4 Бр. Кунац, Мендель

65 Подлесная Анастасия 10.11.1997 Брестская РЦФВиС 27,54 1юн в/к Крученок Д.Э.

Дата: 30.05.2012г. Начало: 8.45

1 2 3 4 5 6

в/к 65 Подлесная Анастасия 10.11.1997 Брестская РЦФВиС 22,90 21,82 27,54 х х х

к 203 Вольская Татьяна 21.03.1994. Гродненская РЦФВиС 35,17 37,35 36,30 х х х

к 126 Зюзько Виктория 27.07.1994 Витебская МСиТ х х 33,76 31,06 х х

к 459 Михалюк Дарья 26.01.1993 Брестская МСиТ х 31,01 31,06 х х х

л 221 Пасечник Елена 1995 Гродненская БСКП 37,42 39,00 39,33 39,66 40,36 х

к 295 Пуховская Виктория 11.12.1994 Могилѐвская БСКП 36,18 х 35,50 х х х

к 159 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская РЦФВиС х 40,36 44,11 45,29 43,52 47,53

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Метание молота. Юниоры Рек.РБ  77,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 118 Васильченко Юрий 01.04.1994 Мин-Вит ЦФВиС 71,66 МС 12 Мазаник, Большакова, Барсуков

2 38 Соляник Сергей 15.06.1905 Минск Динамо 71,43 МС 10,5 Астапкович

3 623 Маслов Андрей 29.04.1994. Гродненская БСКП 64,40 КМС 6 Рассафонов Л.П.; Цицорин И.В.

4 649 Черняк Андрей 30.04.1994 Гродненская Динамо 62,84 КМС л Афанасьева Т.П.; Афанасьев С.Н.

5 270 Михалап Максим 12.01.1994 Могилѐвская РЦФВиС 60,82 КМС л Воронцов, Корнеенко, Осмаловский

650 Струкель Евгений 08.10.1993. Гродненская РЦФВиС DNS л Овсейчик Н.Н.; Губкин В.О.

Дата: 29.05.2012г. Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

к 38 Соляник Сергей 15.06.1905 Минск Динамо 70,92 x 70,48 71,42 x 71,43

к 623 Маслов Андрей 29.04.1994. Гродненская БСКП x x x x 64,40 x

к 118 Васильченко Юрий 01.04.1994 Мин-Вит ЦФВиС 70,02 x x 66,26 x 71,66

л 650 Струкель Евгений 08.10.1993. Гродненская РЦФВиС DNS

л 270 Михалап Максим 12.01.1994 Могилѐвская РЦФВиС 56,08 x x 59,91 x 60,82

л 649 Черняк Андрей 30.04.1994 Гродненская Динамо 56,64 62,06 x x x 62,84

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Метание молота. Юниорки Рек.РБ  70,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 215 Новогродская Елена 11.05.1993. Гродненская Динамо 66,66 МСМК 16 Борсук В.А.; Губкин В.О.

2 127 Шатыбелко Анастасия 14.03.1994 Витебская МСиТ 60,73 МС 10,5 Попел М.А.

3 297 Дубейко Анастасия 21.02.1993 Могилѐвская БСКП 59,02 МС 9 Воронцов Попроцкий Гавриленко

4 128 Бриль Анна 25.02.1994 Витебская МСиТ 58,97 МС 7,5 Астапкович-Рябоконь

5 250 Дубицкая Александра 07.03.1993. Гродненская Динамо 57,02 МС 6 Стасюкевич Е.Ф.; Губкин В.О.

6 209 Казьмина Юлия 21.11.1994. Гродненская РЦФВиС 56,60 МС 4,5 Андрушевская А.И.; Германюк Н.В.; Михайлов В.Г.; Авласевич Н.А.

7 39 Пожарицкая Диана 1993г. Минск РЦФВиС 49,27 КМС 2 Шаюновы

8 270 Лосева Инна 1994 Могилѐвская РЦФВиС 38,59 2 л Корнеенко-Воронцов

73 Зинчук Анна 04.02.1994 Брестская Динамо NM к Носов

Дата: 29.05.2012г. Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

к 127 Шатыбелко Анастасия 14.03.1994 Витебская МСиТ 59,37 60,73 x 59,22 58,32 x

к 209 Казьмина Юлия 21.11.1994. Гродненская РЦФВиС x 56,60 52,40 51,05 x 53,34

к 128 Бриль Анна 25.02.1994 Витебская МСиТ x 56,38 x 58,97 56,06 x

к 39 Пожарицкая Диана 1993г. Минск РЦФВиС 49,27 48,35 48,41 x 46,61 x

к 73 Зинчук Анна 04.02.1994 Брестская Динамо x x x

к 297 Дубейко Анастасия 21.02.1993 Могилѐвская БСКП 55,72 x 59,02 57,60 x 57,37

к 215 Новогродская Елена 11.05.1993. Гродненская Динамо 64,26 57,28 x 66,18 66,66 64,43

л 270 Лосева Инна 1994 Могилѐвская РЦФВиС x 38,59 x x x x

к 250 Дубицкая Александра 07.03.1993. Гродненская Динамо 55,82 56,17 x 53,30 57,02 x

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Прыжок в высоту. Юниоры Рек.РБ  228

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 477 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская РЦФВиС 228 МСМК 16 Курдюк, Павловский

2 55 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская РЦФВиС 215 МС 10,5 Курдюк, Хаткевич

3 178 Черняков Евгений 29.10.1994 Гомельская БСКП 205 КМС 6 Климова Е.А.,Мариненко А.Е.

4 48 Санкович Никита 17.05.1994 Минск РЦФВиС 195 1 5 Бычковский

5 72 Урбанович Алексей 19.02.1995 Брестская РЦФВиС 195 1 л Курдюк, Рябова 

123 Наумович Артем 19.02.1991 Минская РЦФВиС 221 МС в/к Артюхова, Шур М.Н.

Дата: 29.05.2012г. Начало: 18.00

Высота

180 185 190 195 200 205 210 215 218 221 224 228 231

в/к 123 Наумович Артем 19.02.1991 Минская 0 0 0 0 0 0 ххх

к 477 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская 0 0 0 0 х0 0 0 0 ххх

к 55 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская 0 х0 0 0 0 ххх

к 178 Черняков Евгений 29.10.1994 Гомельская 0 хх0 х0 хх0 ххх

к 48 Санкович Никита 17.05.1994 Минск 0 0 х0 х0 ххх

л 72 Урбанович Алексей 19.02.1995 Брестская 0 0 х0 ххх

Ведомство

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Прыжок в высоту. Юниорки Рек.РБ  1,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 124 Сивенко Мария 30.11.1993 Витебская РЦФВиС 180 МС 12 Шур М.А. Нарыжный С.И. Иванова И.И.

2 125 Зазнова Татьяна 02.10.1993 Витебская РЦФВиС 170 КМС 7 Шур М.М. Деревянко А.Д.

3 313 Прилищ Елизавета 12.08.1994 Минская ЦФВиС 170 КМС 6  Караневич А.А, Фомичев В. 

4 163 Жук Инна 16.04.1994 Гомельская РЦФВиС 165 1 5 Мариненко А.Е.

5 1 Буката Евгения 10.04.1994 Минск РЦФВиС 160 1 4 Курдюк

6 288 Кучерѐнок Галина 16.02.1993 Могилѐвская РЦФВиС 155 2 3 Орловский Олейник

Дата: 29.05.2012г. Начало: 10.45

Высота

150 155 160 165 170 175 180 183

к 124 Сивенко Мария 30.11.1993 Витебская 0 0 x0 xx0 xxx

к 125 Зазнова Татьяна 02.10.1993 Витебская 0 0 xxx

к 163 Жук Инна 16.04.1994 Гомельская 0 0 xx0 xxx

к 1 Буката Евгения 10.04.1994 Минск 0 x0 0 xxx

к 313 Прилищ Елизавета 12.08.1994 Минская 0 0 x0 xx0 xxx

к 288 Кучерѐнок Галина 16.02.1993 Могилѐвская 0 xxx

Ведомство

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Прыжок с шестом. Юниоры. Рек.РБ  5,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 89 Ранцевич Вениамин 17.01.1993 Брестская БСКП 460 КМС 8 Бр. Тивончик

2 162 Воронцов Денис 04.05.1993 Гомельская РЦФВиС 460 КМС 7 Федик И.И.

248 Гордиенко Сергей 06.01.1994. Гродненская БСКП NM к Ковальчук Ю.Г.

50 Гащук Дмитрий 1992 Брестская РЦФВиС 480 КМС в/к Тивончики, Жуковский

Дата: 30.05.2012г. Начало: 12.00

420 440 460 480 500 520

к 162 Воронцов Денис 04.05.1993 Гомельская о ххо ххо ххх

к 248 Гордиенко Сергей 06.01.1994. Гродненская ххх

к 89 Ранцевич Вениамин 17.01.1993 Брестская о ххо ххх

в/к 50 Гащук Дмитрий 1992 Брестская о хх- х

Ведомство

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область
Высота

Дата рожд.



28-30.05.2012 г.

Первенство РБ среди юниоров 1993-1994г.р.

г. Брест, СК "Брестский"

Прыжок с шестом. Юниорки Рек.РБ  4,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 229 Яколцевич Ирина 26.01.1993 Гродненская БСКП 380 МС 12 Ковальчук Ю.Г.

2 160 Давыденко Виктория 19.08.1994 Гомельская РЦФВиС 370 МС 10,5 Федик И.И.

3 4 Вишневская Алина 06.02.1994 Минск Динамо 360 КМС 6 Юркевич

4 129 Галочкина Инна 15.06.1993 Витебская МСиТ 320 1 5 Карпович Л.А. Коробейко В.С.

5 202 Гошева Екатерина 24.06.1994. Гродненская МСиТ NM л Бойша А.Т.; Стасюкевич Е.Ф. Ковальчук Ю.Г.

91 Чмырева Анна 1995 Брестская РЦФВиС 320 1 в/к Тивончики, Коценя

Дата: 30.05.2012г. Начало: 9.20

280 300 320 340 360 370 380 405

к 4 Вишневская Алина 06.02.1994 Минск 0 0 xxx

к 129 Галочкина Инна 15.06.1993 Витебская 0 0 xxx

л 202 Гошева Екатерина 24.06.1994. Гродненская xxx

к 160 Давыденко Виктория 19.08.1994 Гомельская 0 0 x0 xxx

к 229 Яколцевич Ирина 26.01.1993 Гродненская 0 0 xx0 xxx

в/к 91 Чмырева Анна 1995 Брестская 0 x0 xxx

Высота

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



28=30.05.2012 г. г. Брест, СК "Брестский"
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М
е
ст

о

8 8 8 8 7 6 8 7 8 8 7 7 8 6 7 8 8 16 8 8 8 4 8 8 9

7 7 6 7 5 6 10,5 4

4

7 7 3 7 8 8 8 8 8 7 7 6 4 6 4 5 5 8 12 8 7 4 7 7 6 16 6 8 8 16,0 42

5 6 6 6 5 4 3 6 7,5

5 3 4,5

6 7 5 7 6 6 7 7 2 3 7 5 7 7 7 6 5 7 10,5 6 5 7 6 8 7 10,5 37
4 1 4 6 4 1 6 5 7,5

3 4

5 6 8 6 6 8 3 4 1 6 8 8 12 5 7 2 6 5 12 10,5 7 7 6 4 16,0 32

2 1 5 6 7 7,5 9,0

8 4 2 5 5 7 8 2 3 8 5 4 3 4 7 5 4 6 5 10,5 2 6 5 6 35

5 4 2 4 3 1 5 3 4

4 2

4 2 3 4 4 4 3 5 4 2 3 8 3 6 6 1 3 6 5 1 6 5 12 5 5 6 33

3 1 1 4 2 2

1

6 5 3 3 7 5 7 5 6 6 8 8 8 7 7 7 8 8 6 6 7 3 7 6 7 8 8 6 9 7 5 9,0 12 40
5 5 7 3 5 6

2

Могилевская 253,0 2

Минск 161,5 6

Минская 130,0 7

Гомельская 212,5 4

Витебская 206,0 5

Область

Брестская 252,5 34 3

Гродненская 282,0 1



16-18.05.2012 г. г.Брест, СК "Брестский"

Н

а

г

р

Фамилия, Имя
Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомство

100м 

с/б
Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,70 174 11,20 28,05 5,40 37,55 2.37,58

751 903 608 627 671 620 601

15,02 159 10,64 26,75 5,31 26,37 2.23,20

839 724 571 733 645 408 781

17,08 168 10,33 29,32 5,36 30,46 2.35,53

587 830 551 531 660 485 625

16,13 147 10,12 27,47 4,86 23,52 2.23,69

698 588 537 673 522 355 774

16,53 162 7,97 28,12 4,98 17,93 2.34,23

651 759 397 621 554 251 641

Городская Анна

Кулинич Анна

Денисевич Алеся

1994

1993

Динамо

СК ВС РБ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

9

Курьянчик Каролина

1993

1994

1993

Бессонова Анна 7,5

КМС

КМС

1

1

2

Бегунова Жевнова Кулинкович

Карпова И.Н.,Блиняев А.В.

Русаков

6

Бовтрель В.,Козлов В.Н.,Куприянов В.А.

Мастепанов В.Н, Курьянчик С.

12

10,580

512

634

907

РЦФВиС

Динамо

БСКП

Могилѐвская

Гомельская

Брестская

Гомельская

Минская 

166

59

164

298 4781

4701

4269

4147

3874300



16-18.05.2012 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров

Десятиборье. Мужчины
г.Брест, СК "Брестский"

Ме

сто

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомство
100м Длина Ядро Высота 400м

110м 

с/б
Диск Шест Копьѐ 1500м

Сумм

а 

очков

до 

лидер

а Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,40 7,00 13,59 194 50,15 14,91 35,66 420 45,35 4.36,83

774 814 703 749 808 860 577 673 520 700

12,52 6,99 13,04 182 52,57 17,41 43,59 400 48,18 4.52,82

552 811 670 644 700 582 738 617 562 602

12,17 6,69 11,26 197 54,19 16,14 28,42 410 49,64 4.36,96

618 741 562 776 632 717 433 645 583 700

12,04 6,43 11,93 191 54,41 15,99 33,80 380 44,63 4.39,40

643 682 602 723 623 734 540 562 510 684

11,71 6,97 14,53 191 DNS DNS DNS DNS DNS DNS

709 807 761 723 0 0 0 0 0 0

4 613 Жук Сергей 1993 Гродненская РЦФВиС 6303

Брестская РЦФВиС 3000 к Кошар, Шаблинский

875

6478 700 КМС л Дмитриченко Г.Г.; Климук В.К.; Михайлов В.Г.

16

КМС 7,5

6407 771 КМС 9 Коробейко Карпович Гребнев

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 117 Копач Олег 1993 Вит-Грод РЦФВиС 7178 МС

4178 б/р

Чумакова Н.В.; Бортник А.М.; Кошар С.А.

5 99 Белюк Владимир 1994

Качук В.В.; Карабейко В.С.

РЦФВиС2 626 Дмитриченко Дмитрий 1993 Гродненская

3 115 Вавинский Пѐтр 1994 Мог- Вит РЦФВиС


